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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Zell am See Postplatz  ab
Zell am See Bahnhof 
Zell am See Seespitz
Schüttdorf Tischlerhäusl
Schüttdorf ÖBB-Postbus Garage
Schüttdorf Areitbahn
Bruckberg Bahnhof
Bruckberg Golfplatz
Bruckberg Limberg
Aufhausen B168
Fürth Kapruner Straße
Piesendorf Bahnhof
Piesendorf B168
Walchen Friedensbachweg
Walchen West
Niedernsill Bergfried
Niedernsill B168
Niedernsill Hacklgasse
Lengdorf B168
Hinterbichl B168
Uggl B168
Tobersbach B168
Uttendorf-Stubachtal Bahnhof
Uttendorf Ortsmitte
Uttendorf Manlitzbrücke
Uttendorf Abzw Litzldorf
Pirtendorf B168
Stuhlfelden Siedlung
Stuhlfelden Ort
Stuhlfelden Heilbad Burgwies B168
Mittersill Felbertauernstraße
Mittersill Stadtplatz  an
Mittersill Stadtplatz  ab
Rettenbach B165
Hollersbach Mühlleiten
Hollersbach Ortsmitte
Hollersbach Bahnhof
Hollersbach Panoramabahn
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

W
05:55
05:57
05:59
06:00
06:01
06:02
06:03
06:04
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06:06
06:07
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A nur Montag bis Freitag, wenn Werktag W nur Montag bis Samstag, wenn Werktag
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Zell am See Bahnhof 
Zell am See Seespitz
Schüttdorf Tischlerhäusl
Schüttdorf ÖBB-Postbus Garage
Schüttdorf Areitbahn
Bruckberg Bahnhof
Bruckberg Golfplatz
Bruckberg Limberg
Aufhausen B168
Fürth Kapruner Straße
Piesendorf Bahnhof
Piesendorf B168
Walchen Friedensbachweg
Walchen West
Niedernsill Bergfried
Niedernsill B168
Niedernsill Hacklgasse
Lengdorf B168
Hinterbichl B168
Uggl B168
Tobersbach B168
Uttendorf-Stubachtal Bahnhof
Uttendorf Ortsmitte
Uttendorf Manlitzbrücke
Uttendorf Abzw Litzldorf
Pirtendorf B168
Stuhlfelden Siedlung
Stuhlfelden Ort
Stuhlfelden Heilbad Burgwies B168
Mittersill Felbertauernstraße
Mittersill Stadtplatz  an
Mittersill Stadtplatz  ab
Rettenbach B165
Hollersbach Mühlleiten
Hollersbach Ortsmitte
Hollersbach Bahnhof
Hollersbach Panoramabahn
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an
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21:41
21:42
21:43
21:45
21:46
21:47
21:48
21:50
21:51
21:52
21:53
21:54
21:56
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:06
22:08

A nur Montag bis Freitag, wenn Werktag W nur Montag bis Samstag, wenn Werktag

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Zell am See Seespitz
Schüttdorf Tischlerhäusl
Schüttdorf ÖBB-Postbus Garage
Schüttdorf Areitbahn
Bruckberg Bahnhof
Bruckberg Golfplatz
Bruckberg Limberg
Aufhausen B168
Fürth Kapruner Straße
Piesendorf Bahnhof
Piesendorf B168
Walchen Friedensbachweg
Walchen West
Niedernsill Bergfried
Niedernsill B168
Niedernsill Hacklgasse
Lengdorf B168
Hinterbichl B168
Uggl B168
Tobersbach B168
Uttendorf-Stubachtal Bahnhof
Uttendorf Ortsmitte
Uttendorf Manlitzbrücke
Uttendorf Abzw Litzldorf
Pirtendorf B168
Stuhlfelden Siedlung
Stuhlfelden Ort
Stuhlfelden Heilbad Burgwies B168
Mittersill Felbertauernstraße
Mittersill Stadtplatz  an
Mittersill Stadtplatz  ab
Rettenbach B165
Hollersbach Mühlleiten
Hollersbach Ortsmitte
Hollersbach Bahnhof
Hollersbach Panoramabahn
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

W
05:59
06:00
06:01
06:02
06:03
06:04
06:05
06:06
06:07
06:09
06:10
06:11
06:12
06:14
06:16
06:17
06:18
06:19
06:20
06:21
06:22
06:23
06:24
06:25
06:26
06:27
06:28
06:29
06:31
06:35
06:37
06:39
06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:49
06:51
06:52
06:54
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:12

A
07:20
07:21
07:23
07:24
07:25
07:26
07:27
07:28
07:29
07:31
07:32
07:33
07:35
07:37
07:39
07:40
07:41
07:42
07:43
07:44
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:54
07:58
07:59
08:01
08:03
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:12
08:13
08:14
08:15
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:29
08:30
08:33
08:38

A
08:35
08:36
08:38
08:39
08:40
08:41
08:42
08:43
08:44
08:46
08:47
08:48
08:50
08:52
08:54
08:55
08:56
08:57
08:58
08:59
09:01
09:02
09:03
09:04
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:13
09:14
09:16
09:18
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
09:27
09:28
09:29
09:30
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:44
09:45
09:48
09:53

09:35
09:36
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:46
09:47
09:48
09:50
09:52
09:54
09:55
09:56
09:57
09:58
09:59
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:13
10:14
10:16
10:18
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:48
10:53

A
10:35
10:36
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:43
10:44
10:46
10:47
10:48
10:50
10:52
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:01
11:02
11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:13
11:14
11:16
11:18
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:48
11:53

A
11:35
11:36
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:46
11:47
11:48
11:50
11:52
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:13
12:14
12:16
12:18
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:27
12:28
12:29
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:48
12:53

A
12:45
12:46
12:48
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:56
12:57
12:58
13:00
13:02
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:23
13:24
13:26
13:28
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:37
13:38
13:39
13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55
13:58
14:03

13:35
13:36
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:46
13:47
13:48
13:50
13:52
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:13
14:14
14:16
14:18
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:48
14:53

A
14:35
14:36
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:46
14:47
14:48
14:50
14:52
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:13
15:14
15:16
15:18
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:27
15:28
15:29
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:48
15:53

A
15:35
15:36
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:46
15:47
15:48
15:50
15:52
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:13
16:14
16:16
16:18
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:48
16:53

A
16:35
16:36
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:46
16:47
16:48
16:50
16:52
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:13
17:14
17:16
17:18
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:48
17:53

17:35
17:36
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:46
17:47
17:48
17:50
17:52
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:13
18:14
18:16
18:18
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:27
18:28
18:29
18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:48
18:53

A
18:30
18:31
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:41
18:42
18:43
18:45
18:47
18:49
18:50
18:51
18:52
18:53
18:54
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:08
19:09
19:11
19:13
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:22
19:23
19:24
19:25
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:39
19:40
19:43
19:48

A
20:54
20:55
20:56
20:57
20:58
20:59
21:00
21:01
21:02
21:04
21:05
21:06
21:08
21:10
21:12
21:13
21:14
21:16
21:17
21:18
21:19
21:21
21:22
21:23
21:24
21:25
21:26
21:27
21:28
21:32
21:33
21:35
21:37
21:38
21:39
21:40
21:41
21:42
21:43
21:45
21:46
21:47
21:48
21:50
21:51
21:52
21:53
21:54
21:56
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:06
22:08

A nur Montag bis Freitag, wenn Werktag W nur Montag bis Samstag, wenn Werktag

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



D
at

um
: 0

9.
12

.2
02

5 
15

:1
9:

59
; L

in
ie

 9
6-

67
0-

G
-1

0-
H

; H
al

te
st

el
le

 5
42

95

Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Schüttdorf Gymnasium/HAK
Schüttdorf Tischlerhäusl
Walchen Friedensbachweg
Walchen West
Niedernsill Bergfried
Niedernsill B168
Niedernsill Hacklgasse
Lengdorf B168
Hinterbichl B168
Uggl B168
Tobersbach B168
Uttendorf-Stubachtal Bahnhof
Uttendorf Ortsmitte
Schneiderau Werkssiedlung

S
13:15
13:16
13:25
13:26
13:28
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:39
13:55

S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Schüttdorf Tischlerhäusl
Schüttdorf ÖBB-Postbus Garage
Schüttdorf Areitbahn
Bruckberg Bahnhof
Bruckberg Golfplatz
Bruckberg Limberg
Aufhausen B168
Fürth Kapruner Straße
Piesendorf Bahnhof
Piesendorf B168
Walchen Friedensbachweg
Walchen West
Niedernsill Bergfried
Niedernsill B168
Niedernsill Hacklgasse
Lengdorf B168
Hinterbichl B168
Uggl B168
Tobersbach B168
Uttendorf-Stubachtal Bahnhof
Uttendorf Ortsmitte
Schneiderau Werkssiedlung
Uttendorf Manlitzbrücke
Uttendorf Abzw Litzldorf
Pirtendorf B168
Stuhlfelden Siedlung
Stuhlfelden Ort
Stuhlfelden Heilbad Burgwies B168
Mittersill Felbertauernstraße
Mittersill Stadtplatz  an
Mittersill Stadtplatz  ab
Rettenbach B165
Hollersbach Mühlleiten
Hollersbach Ortsmitte
Hollersbach Bahnhof
Hollersbach Panoramabahn
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

W
06:00
06:01
06:02
06:03
06:04
06:05
06:06
06:07
06:09
06:10
06:11
06:12
06:14
06:16
06:17
06:18
06:19
06:20
06:21
06:22
06:23

06:24
06:25
06:26
06:27
06:28
06:29
06:31
06:35
06:37
06:39
06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:49
06:51
06:52
06:54
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:12

A
07:21
07:23
07:24
07:25
07:26
07:27
07:28
07:29
07:31
07:32
07:33
07:35
07:37
07:39
07:40
07:41
07:42
07:43
07:44
07:46
07:47

07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:54
07:58
07:59
08:01
08:03
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:12
08:13
08:14
08:15
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:29
08:30
08:33
08:38

A
08:36
08:38
08:39
08:40
08:41
08:42
08:43
08:44
08:46
08:47
08:48
08:50
08:52
08:54
08:55
08:56
08:57
08:58
08:59
09:01
09:02

09:03
09:04
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:13
09:14
09:16
09:18
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
09:27
09:28
09:29
09:30
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:44
09:45
09:48
09:53

09:36
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:46
09:47
09:48
09:50
09:52
09:54
09:55
09:56
09:57
09:58
09:59
10:01
10:02

10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:13
10:14
10:16
10:18
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:48
10:53

A
10:36
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:43
10:44
10:46
10:47
10:48
10:50
10:52
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:01
11:02

11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:13
11:14
11:16
11:18
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:48
11:53

A
11:36
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:46
11:47
11:48
11:50
11:52
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:01
12:02

12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:13
12:14
12:16
12:18
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:27
12:28
12:29
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:48
12:53

A
12:46
12:48
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:56
12:57
12:58
13:00
13:02
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:11
13:12

13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:23
13:24
13:26
13:28
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:37
13:38
13:39
13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55
13:58
14:03

S
13:16

13:25
13:26
13:28
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:39
13:55

13:36
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:46
13:47
13:48
13:50
13:52
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:01
14:02

14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:13
14:14
14:16
14:18
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:48
14:53

A
14:36
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:46
14:47
14:48
14:50
14:52
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:01
15:02

15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:13
15:14
15:16
15:18
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:27
15:28
15:29
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:48
15:53

A
15:36
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:46
15:47
15:48
15:50
15:52
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:01
16:02

16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:13
16:14
16:16
16:18
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:48
16:53

A
16:36
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:46
16:47
16:48
16:50
16:52
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:01
17:02

17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:13
17:14
17:16
17:18
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:48
17:53

17:36
17:38
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Schüttdorf ÖBB-Postbus Garage
Schüttdorf Areitbahn
Bruckberg Bahnhof
Bruckberg Golfplatz
Bruckberg Limberg
Aufhausen B168
Fürth Kapruner Straße
Piesendorf Bahnhof
Piesendorf B168
Walchen Friedensbachweg
Walchen West
Niedernsill Bergfried
Niedernsill B168
Niedernsill Hacklgasse
Lengdorf B168
Hinterbichl B168
Uggl B168
Tobersbach B168
Uttendorf-Stubachtal Bahnhof
Uttendorf Ortsmitte
Uttendorf Manlitzbrücke
Uttendorf Abzw Litzldorf
Pirtendorf B168
Stuhlfelden Siedlung
Stuhlfelden Ort
Stuhlfelden Heilbad Burgwies B168
Mittersill Felbertauernstraße
Mittersill Stadtplatz  an
Mittersill Stadtplatz  ab
Rettenbach B165
Hollersbach Mühlleiten
Hollersbach Ortsmitte
Hollersbach Bahnhof
Hollersbach Panoramabahn
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an
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Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



D
at

um
: 0

9.
12

.2
02

5 
15

:2
0:

00
; L

in
ie

 9
6-

67
0-

G
-1

0-
H

; H
al

te
st

el
le

 5
63

12

Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Schüttdorf Areitbahn
Bruckberg Bahnhof
Bruckberg Golfplatz
Bruckberg Limberg
Aufhausen B168
Fürth Kapruner Straße
Piesendorf Bahnhof
Piesendorf B168
Walchen Friedensbachweg
Walchen West
Niedernsill Bergfried
Niedernsill B168
Niedernsill Hacklgasse
Lengdorf B168
Hinterbichl B168
Uggl B168
Tobersbach B168
Uttendorf-Stubachtal Bahnhof
Uttendorf Ortsmitte
Uttendorf Manlitzbrücke
Uttendorf Abzw Litzldorf
Pirtendorf B168
Stuhlfelden Siedlung
Stuhlfelden Ort
Stuhlfelden Heilbad Burgwies B168
Mittersill Felbertauernstraße
Mittersill Stadtplatz  an
Mittersill Stadtplatz  ab
Rettenbach B165
Hollersbach Mühlleiten
Hollersbach Ortsmitte
Hollersbach Bahnhof
Hollersbach Panoramabahn
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Bruckberg Bahnhof
Bruckberg Golfplatz
Bruckberg Limberg
Aufhausen B168
Fürth Kapruner Straße
Piesendorf Bahnhof
Piesendorf B168
Walchen Friedensbachweg
Walchen West
Niedernsill Bergfried
Niedernsill B168
Niedernsill Hacklgasse
Lengdorf B168
Hinterbichl B168
Uggl B168
Tobersbach B168
Uttendorf-Stubachtal Bahnhof
Uttendorf Ortsmitte
Uttendorf Manlitzbrücke
Uttendorf Abzw Litzldorf
Pirtendorf B168
Stuhlfelden Siedlung
Stuhlfelden Ort
Stuhlfelden Heilbad Burgwies B168
Mittersill Felbertauernstraße
Mittersill Stadtplatz  an
Mittersill Stadtplatz  ab
Rettenbach B165
Hollersbach Mühlleiten
Hollersbach Ortsmitte
Hollersbach Bahnhof
Hollersbach Panoramabahn
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Bruckberg Golfplatz
Bruckberg Limberg
Aufhausen B168
Fürth Kapruner Straße
Piesendorf Bahnhof
Piesendorf B168
Walchen Friedensbachweg
Walchen West
Niedernsill Bergfried
Niedernsill B168
Niedernsill Hacklgasse
Lengdorf B168
Hinterbichl B168
Uggl B168
Tobersbach B168
Uttendorf-Stubachtal Bahnhof
Uttendorf Ortsmitte
Uttendorf Manlitzbrücke
Uttendorf Abzw Litzldorf
Pirtendorf B168
Stuhlfelden Siedlung
Stuhlfelden Ort
Stuhlfelden Heilbad Burgwies B168
Mittersill Felbertauernstraße
Mittersill Stadtplatz  an
Mittersill Stadtplatz  ab
Rettenbach B165
Hollersbach Mühlleiten
Hollersbach Ortsmitte
Hollersbach Bahnhof
Hollersbach Panoramabahn
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Bruckberg Limberg
Aufhausen B168
Fürth Kapruner Straße
Piesendorf Bahnhof
Piesendorf B168
Walchen Friedensbachweg
Walchen West
Niedernsill Bergfried
Niedernsill B168
Niedernsill Hacklgasse
Lengdorf B168
Hinterbichl B168
Uggl B168
Tobersbach B168
Uttendorf-Stubachtal Bahnhof
Uttendorf Ortsmitte
Uttendorf Manlitzbrücke
Uttendorf Abzw Litzldorf
Pirtendorf B168
Stuhlfelden Siedlung
Stuhlfelden Ort
Stuhlfelden Heilbad Burgwies B168
Mittersill Felbertauernstraße
Mittersill Stadtplatz  an
Mittersill Stadtplatz  ab
Rettenbach B165
Hollersbach Mühlleiten
Hollersbach Ortsmitte
Hollersbach Bahnhof
Hollersbach Panoramabahn
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Aufhausen B168
Fürth Kapruner Straße
Piesendorf Bahnhof
Piesendorf B168
Walchen Friedensbachweg
Walchen West
Niedernsill Bergfried
Niedernsill B168
Niedernsill Hacklgasse
Lengdorf B168
Hinterbichl B168
Uggl B168
Tobersbach B168
Uttendorf-Stubachtal Bahnhof
Uttendorf Ortsmitte
Uttendorf Manlitzbrücke
Uttendorf Abzw Litzldorf
Pirtendorf B168
Stuhlfelden Siedlung
Stuhlfelden Ort
Stuhlfelden Heilbad Burgwies B168
Mittersill Felbertauernstraße
Mittersill Stadtplatz  an
Mittersill Stadtplatz  ab
Rettenbach B165
Hollersbach Mühlleiten
Hollersbach Ortsmitte
Hollersbach Bahnhof
Hollersbach Panoramabahn
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Fürth Kapruner Straße
Piesendorf Bahnhof
Piesendorf B168
Walchen Friedensbachweg
Walchen West
Niedernsill Bergfried
Niedernsill B168
Niedernsill Hacklgasse
Lengdorf B168
Hinterbichl B168
Uggl B168
Tobersbach B168
Uttendorf-Stubachtal Bahnhof
Uttendorf Ortsmitte
Uttendorf Manlitzbrücke
Uttendorf Abzw Litzldorf
Pirtendorf B168
Stuhlfelden Siedlung
Stuhlfelden Ort
Stuhlfelden Heilbad Burgwies B168
Mittersill Felbertauernstraße
Mittersill Stadtplatz  an
Mittersill Stadtplatz  ab
Rettenbach B165
Hollersbach Mühlleiten
Hollersbach Ortsmitte
Hollersbach Bahnhof
Hollersbach Panoramabahn
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

W
06:07
06:09
06:10
06:11
06:12
06:14
06:16
06:17
06:18
06:19
06:20
06:21
06:22
06:23
06:24
06:25
06:26
06:27
06:28
06:29
06:31
06:35
06:37
06:39
06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:49
06:51
06:52
06:54
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:12

A
07:29
07:31
07:32
07:33
07:35
07:37
07:39
07:40
07:41
07:42
07:43
07:44
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:54
07:58
07:59
08:01
08:03
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:12
08:13
08:14
08:15
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:29
08:30
08:33
08:38

A
08:44
08:46
08:47
08:48
08:50
08:52
08:54
08:55
08:56
08:57
08:58
08:59
09:01
09:02
09:03
09:04
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:13
09:14
09:16
09:18
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
09:27
09:28
09:29
09:30
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:44
09:45
09:48
09:53

09:44
09:46
09:47
09:48
09:50
09:52
09:54
09:55
09:56
09:57
09:58
09:59
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:13
10:14
10:16
10:18
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:48
10:53

A
10:44
10:46
10:47
10:48
10:50
10:52
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:01
11:02
11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:13
11:14
11:16
11:18
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:48
11:53

A
11:44
11:46
11:47
11:48
11:50
11:52
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:13
12:14
12:16
12:18
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:27
12:28
12:29
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:48
12:53

A
12:54
12:56
12:57
12:58
13:00
13:02
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:23
13:24
13:26
13:28
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:37
13:38
13:39
13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55
13:58
14:03

13:44
13:46
13:47
13:48
13:50
13:52
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:13
14:14
14:16
14:18
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:48
14:53

A
14:44
14:46
14:47
14:48
14:50
14:52
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:13
15:14
15:16
15:18
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:27
15:28
15:29
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:48
15:53

A
15:44
15:46
15:47
15:48
15:50
15:52
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:13
16:14
16:16
16:18
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:48
16:53

A
16:44
16:46
16:47
16:48
16:50
16:52
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:13
17:14
17:16
17:18
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:48
17:53

17:44
17:46
17:47
17:48
17:50
17:52
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:13
18:14
18:16
18:18
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:27
18:28
18:29
18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:48
18:53

A
18:39
18:41
18:42
18:43
18:45
18:47
18:49
18:50
18:51
18:52
18:53
18:54
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:08
19:09
19:11
19:13
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:22
19:23
19:24
19:25
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:39
19:40
19:43
19:48
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21:02
21:04
21:05
21:06
21:08
21:10
21:12
21:13
21:14
21:16
21:17
21:18
21:19
21:21
21:22
21:23
21:24
21:25
21:26
21:27
21:28
21:32
21:33
21:35
21:37
21:38
21:39
21:40
21:41
21:42
21:43
21:45
21:46
21:47
21:48
21:50
21:51
21:52
21:53
21:54
21:56
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:06
22:08

A nur Montag bis Freitag, wenn Werktag W nur Montag bis Samstag, wenn Werktag

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Fürth-Kaprun Bahnhof
Piesendorf Bahnhof
Piesendorf B168
Walchen Friedensbachweg
Walchen West
Piesendorf Ortsmitte/Mitterwirt

S
07:27
07:30
07:31
07:33
07:35
07:40

S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Piesendorf Bahnhof
Piesendorf B168
Walchen Friedensbachweg
Walchen West
Piesendorf Ortsmitte/Mitterwirt
Niedernsill Bergfried
Niedernsill B168
Niedernsill Hacklgasse
Lengdorf B168
Hinterbichl B168
Uggl B168
Tobersbach B168
Uttendorf-Stubachtal Bahnhof
Uttendorf Ortsmitte
Uttendorf Manlitzbrücke
Uttendorf Abzw Litzldorf
Pirtendorf B168
Stuhlfelden Siedlung
Stuhlfelden Ort
Stuhlfelden Heilbad Burgwies B168
Mittersill Felbertauernstraße
Mittersill Stadtplatz  an
Mittersill Stadtplatz  ab
Rettenbach B165
Hollersbach Mühlleiten
Hollersbach Ortsmitte
Hollersbach Bahnhof
Hollersbach Panoramabahn
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

W
06:09
06:10
06:11
06:12

06:14
06:16
06:17
06:18
06:19
06:20
06:21
06:22
06:23
06:24
06:25
06:26
06:27
06:28
06:29
06:31
06:35
06:37
06:39
06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:49
06:51
06:52
06:54
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:12

S
07:30
07:31
07:33
07:35
07:40

A
07:31
07:32
07:33
07:35

07:37
07:39
07:40
07:41
07:42
07:43
07:44
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:54
07:58
07:59
08:01
08:03
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:12
08:13
08:14
08:15
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:29
08:30
08:33
08:38

A
08:46
08:47
08:48
08:50

08:52
08:54
08:55
08:56
08:57
08:58
08:59
09:01
09:02
09:03
09:04
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:13
09:14
09:16
09:18
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
09:27
09:28
09:29
09:30
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:44
09:45
09:48
09:53

09:46
09:47
09:48
09:50

09:52
09:54
09:55
09:56
09:57
09:58
09:59
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:13
10:14
10:16
10:18
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:48
10:53

A
10:46
10:47
10:48
10:50

10:52
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:01
11:02
11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:13
11:14
11:16
11:18
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:48
11:53

A
11:46
11:47
11:48
11:50

11:52
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:13
12:14
12:16
12:18
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:27
12:28
12:29
12:30
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12:34
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12:36
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13:00
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13:49
13:50
13:51
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13:54
13:55
13:58
14:03

13:46
13:47
13:48
13:50

13:52
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:01
14:02
14:03
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14:08
14:09
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14:14
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14:23
14:24
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14:32
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14:48
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14:46
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14:50

14:52
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15:07
15:08
15:09
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15:18
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15:29
15:30
15:32
15:33
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15:35
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15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:48
15:53

A
15:46
15:47
15:48
15:50

15:52
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:13
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16:18
16:20
16:21
16:22
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16:30
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16:35
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16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:48
16:53

A
16:46
16:47
16:48
16:50

16:52
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:13
17:14
17:16
17:18
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:48
17:53

17:46
17:47
17:48
17:50

17:52
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:01
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18:48
18:53

A
18:41
18:42
18:43
18:45

18:47
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18:52
18:53
18:54
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:08
19:09
19:11
19:13
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:22
19:23
19:24
19:25
19:27
19:28
19:29
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19:31
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19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:39
19:40
19:43
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S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg A nur Montag bis Freitag, wenn Werktag W nur Montag bis Samstag, wenn Werktag

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Piesendorf B168
Walchen Friedensbachweg
Walchen West
Piesendorf Ortsmitte/Mitterwirt
Niedernsill Bergfried
Niedernsill B168
Niedernsill Hacklgasse
Lengdorf B168
Hinterbichl B168
Uggl B168
Tobersbach B168
Uttendorf-Stubachtal Bahnhof
Uttendorf Ortsmitte
Uttendorf Manlitzbrücke
Uttendorf Abzw Litzldorf
Pirtendorf B168
Stuhlfelden Siedlung
Stuhlfelden Ort
Stuhlfelden Heilbad Burgwies B168
Mittersill Felbertauernstraße
Mittersill Stadtplatz  an
Mittersill Stadtplatz  ab
Rettenbach B165
Hollersbach Mühlleiten
Hollersbach Ortsmitte
Hollersbach Bahnhof
Hollersbach Panoramabahn
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an
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06:10
06:11
06:12

06:14
06:16
06:17
06:18
06:19
06:20
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Walchen Friedensbachweg
Walchen West
Piesendorf Ortsmitte/Mitterwirt
Niedernsill Bergfried
Niedernsill B168
Niedernsill Hacklgasse
Lengdorf B168
Hinterbichl B168
Uggl B168
Tobersbach B168
Uttendorf-Stubachtal Bahnhof
Uttendorf Ortsmitte
Schneiderau Werkssiedlung
Uttendorf Manlitzbrücke
Uttendorf Abzw Litzldorf
Pirtendorf B168
Stuhlfelden Siedlung
Stuhlfelden Ort
Stuhlfelden Heilbad Burgwies B168
Mittersill Felbertauernstraße
Mittersill Stadtplatz  an
Mittersill Stadtplatz  ab
Rettenbach B165
Hollersbach Mühlleiten
Hollersbach Ortsmitte
Hollersbach Bahnhof
Hollersbach Panoramabahn
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
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Wald Reindlbauer
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Krimml Wasserfälle  an
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Walchen West
Piesendorf Ortsmitte/Mitterwirt
Niedernsill Bergfried
Niedernsill B168
Niedernsill Hacklgasse
Lengdorf B168
Hinterbichl B168
Uggl B168
Tobersbach B168
Uttendorf-Stubachtal Bahnhof
Uttendorf Ortsmitte
Schneiderau Werkssiedlung
Uttendorf Manlitzbrücke
Uttendorf Abzw Litzldorf
Pirtendorf B168
Stuhlfelden Siedlung
Stuhlfelden Ort
Stuhlfelden Heilbad Burgwies B168
Mittersill Felbertauernstraße
Mittersill Stadtplatz  an
Mittersill Stadtplatz  ab
Rettenbach B165
Hollersbach Mühlleiten
Hollersbach Ortsmitte
Hollersbach Bahnhof
Hollersbach Panoramabahn
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an
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14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:48
14:53

A
14:50

14:52
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:01
15:02

15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:13
15:14
15:16
15:18
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:27
15:28
15:29
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:48
15:53

A
15:50

15:52
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:01
16:02

16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:13
16:14
16:16
16:18
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:48
16:53

A
16:50

16:52
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:01
17:02

17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:13
17:14
17:16
17:18
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:48
17:53

17:50

17:52
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:01
18:02

18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:13
18:14
18:16
18:18
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:27
18:28
18:29
18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:48
18:53

A
18:45

18:47
18:49
18:50
18:51
18:52
18:53
18:54
18:56
18:57

18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:08
19:09
19:11
19:13
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:22
19:23
19:24
19:25
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:39
19:40
19:43
19:48

A
21:08

21:10
21:12
21:13
21:14
21:16
21:17
21:18
21:19
21:21

21:22
21:23
21:24
21:25
21:26
21:27
21:28
21:32
21:33
21:35
21:37
21:38
21:39
21:40
21:41
21:42
21:43
21:45
21:46
21:47
21:48
21:50
21:51
21:52
21:53
21:54
21:56
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:06
22:08

S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg A nur Montag bis Freitag, wenn Werktag W nur Montag bis Samstag, wenn Werktag
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Niedernsill Bergfried
Niedernsill B168
Niedernsill Hacklgasse
Lengdorf B168
Hinterbichl B168
Uggl B168
Tobersbach B168
Uttendorf-Stubachtal Bahnhof
Uttendorf Ortsmitte
Schneiderau Werkssiedlung
Uttendorf Manlitzbrücke
Uttendorf Abzw Litzldorf
Pirtendorf B168
Stuhlfelden Siedlung
Stuhlfelden Ort
Stuhlfelden Heilbad Burgwies B168
Mittersill Felbertauernstraße
Mittersill Stadtplatz  an
Mittersill Stadtplatz  ab
Rettenbach B165
Hollersbach Mühlleiten
Hollersbach Ortsmitte
Hollersbach Bahnhof
Hollersbach Panoramabahn
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

W
06:14
06:16
06:17
06:18
06:19
06:20
06:21
06:22
06:23

06:24
06:25
06:26
06:27
06:28
06:29
06:31
06:35
06:37
06:39
06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:49
06:51
06:52
06:54
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:12

S
06:41
06:43
06:44
06:45
06:47
06:48
06:49
06:50
06:52

A
07:37
07:39
07:40
07:41
07:42
07:43
07:44
07:46
07:47

07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:54
07:58
07:59
08:01
08:03
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:12
08:13
08:14
08:15
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:29
08:30
08:33
08:38

A
08:52
08:54
08:55
08:56
08:57
08:58
08:59
09:01
09:02

09:03
09:04
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:13
09:14
09:16
09:18
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
09:27
09:28
09:29
09:30
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:44
09:45
09:48
09:53

09:52
09:54
09:55
09:56
09:57
09:58
09:59
10:01
10:02

10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:13
10:14
10:16
10:18
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:48
10:53

A
10:52
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:01
11:02

11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:13
11:14
11:16
11:18
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:48
11:53

A
11:52
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:01
12:02

12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:13
12:14
12:16
12:18
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:27
12:28
12:29
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:48
12:53

A
13:02
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:11
13:12

13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:23
13:24
13:26
13:28
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:37
13:38
13:39
13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55
13:58
14:03

S
13:28
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:39
13:55

13:52
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:01
14:02

14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:13
14:14
14:16
14:18
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:48
14:53

A
14:52
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:01
15:02

15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:13
15:14
15:16
15:18
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:27
15:28
15:29
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:48
15:53

A
15:52
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:01
16:02

16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:13
16:14
16:16
16:18
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:48
16:53

A
16:52
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:01
17:02

17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:13
17:14
17:16
17:18
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:48
17:53

17:52
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:01
18:02

18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:13
18:14
18:16
18:18
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:27
18:28
18:29
18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:48
18:53

A
18:47
18:49
18:50
18:51
18:52
18:53
18:54
18:56
18:57

18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:08
19:09
19:11
19:13
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:22
19:23
19:24
19:25
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:39
19:40
19:43
19:48

A
21:10
21:12
21:13
21:14
21:16
21:17
21:18
21:19
21:21

21:22
21:23
21:24
21:25
21:26
21:27
21:28
21:32
21:33
21:35
21:37
21:38
21:39
21:40
21:41
21:42
21:43
21:45
21:46
21:47
21:48
21:50
21:51
21:52
21:53
21:54
21:56
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:06
22:08
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Zell am See Bahnhof 
Mittersill Bahnhof
Mittersill Stadtplatz  an
Mittersill Stadtplatz  ab
Rettenbach B165
Hollersbach Mühlleiten
Hollersbach Ortsmitte
Hollersbach Bahnhof
Hollersbach Panoramabahn
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

SEV
06:30
07:23
07:25
07:25
07:27
07:29
07:31
07:32
07:33
07:34
07:35
07:36
07:38
07:39
07:40
07:41
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:55
07:56
07:59
08:01

SEV
09:00
09:51
09:53
09:53
09:55
09:57
09:59
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:08
10:09
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:23
10:24
10:27
10:29

SEV
12:00
12:51
12:53
12:53
12:55
12:57
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:06
13:07
13:08
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:23
13:24
13:27
13:29

SEV
14:00
14:51
14:53
14:53
14:55
14:57
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:08
15:09
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:23
15:24
15:27
15:29

SEV Schienenersatzverkehr R33 (Pinzgauer Lokalbahn)
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Niedernsill B168
Niedernsill Hacklgasse
Lengdorf B168
Hinterbichl B168
Uggl B168
Tobersbach B168
Uttendorf-Stubachtal Bahnhof
Uttendorf Ortsmitte
Schneiderau Werkssiedlung
Uttendorf Manlitzbrücke
Uttendorf Abzw Litzldorf
Pirtendorf B168
Stuhlfelden Siedlung
Stuhlfelden Ort
Stuhlfelden Heilbad Burgwies B168
Mittersill Felbertauernstraße
Mittersill Stadtplatz  an
Mittersill Stadtplatz  ab
Rettenbach B165
Hollersbach Mühlleiten
Hollersbach Ortsmitte
Hollersbach Bahnhof
Hollersbach Panoramabahn
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

W
06:16
06:17
06:18
06:19
06:20
06:21
06:22
06:23

06:24
06:25
06:26
06:27
06:28
06:29
06:31
06:35
06:37
06:39
06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:49
06:51
06:52
06:54
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:12

S
06:43
06:44
06:45
06:47
06:48
06:49
06:50
06:52

A
07:39
07:40
07:41
07:42
07:43
07:44
07:46
07:47

07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:54
07:58
07:59
08:01
08:03
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:12
08:13
08:14
08:15
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:29
08:30
08:33
08:38

A
08:54
08:55
08:56
08:57
08:58
08:59
09:01
09:02

09:03
09:04
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:13
09:14
09:16
09:18
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
09:27
09:28
09:29
09:30
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:44
09:45
09:48
09:53

09:54
09:55
09:56
09:57
09:58
09:59
10:01
10:02

10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:13
10:14
10:16
10:18
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:48
10:53

A
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:01
11:02

11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:13
11:14
11:16
11:18
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:48
11:53

A
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:01
12:02

12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:13
12:14
12:16
12:18
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:27
12:28
12:29
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:48
12:53

A
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:11
13:12

13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:23
13:24
13:26
13:28
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:37
13:38
13:39
13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55
13:58
14:03

S
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:39
13:55

13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:01
14:02

14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:13
14:14
14:16
14:18
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:48
14:53

A
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:01
15:02

15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:13
15:14
15:16
15:18
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:27
15:28
15:29
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:48
15:53

A
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:01
16:02

16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:13
16:14
16:16
16:18
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:48
16:53

A
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:01
17:02

17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:13
17:14
17:16
17:18
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:48
17:53

17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:01
18:02

18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:13
18:14
18:16
18:18
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:27
18:28
18:29
18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:48
18:53

A
18:49
18:50
18:51
18:52
18:53
18:54
18:56
18:57

18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:08
19:09
19:11
19:13
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:22
19:23
19:24
19:25
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:39
19:40
19:43
19:48

A
21:12
21:13
21:14
21:16
21:17
21:18
21:19
21:21

21:22
21:23
21:24
21:25
21:26
21:27
21:28
21:32
21:33
21:35
21:37
21:38
21:39
21:40
21:41
21:42
21:43
21:45
21:46
21:47
21:48
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21:51
21:52
21:53
21:54
21:56
21:57
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21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:06
22:08

S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg A nur Montag bis Freitag, wenn Werktag W nur Montag bis Samstag, wenn Werktag
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Niedernsill Hacklgasse
Lengdorf B168
Hinterbichl B168
Uggl B168
Tobersbach B168
Uttendorf-Stubachtal Bahnhof
Uttendorf Ortsmitte
Schneiderau Werkssiedlung
Uttendorf Manlitzbrücke
Uttendorf Abzw Litzldorf
Pirtendorf B168
Stuhlfelden Siedlung
Stuhlfelden Ort
Stuhlfelden Heilbad Burgwies B168
Mittersill Felbertauernstraße
Mittersill Stadtplatz  an
Mittersill Stadtplatz  ab
Rettenbach B165
Hollersbach Mühlleiten
Hollersbach Ortsmitte
Hollersbach Bahnhof
Hollersbach Panoramabahn
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

W
06:17
06:18
06:19
06:20
06:21
06:22
06:23

06:24
06:25
06:26
06:27
06:28
06:29
06:31
06:35
06:37
06:39
06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:49
06:51
06:52
06:54
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:12

S
06:44
06:45
06:47
06:48
06:49
06:50
06:52

A
07:40
07:41
07:42
07:43
07:44
07:46
07:47

07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:54
07:58
07:59
08:01
08:03
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:12
08:13
08:14
08:15
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:29
08:30
08:33
08:38

A
08:55
08:56
08:57
08:58
08:59
09:01
09:02

09:03
09:04
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:13
09:14
09:16
09:18
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
09:27
09:28
09:29
09:30
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:44
09:45
09:48
09:53

09:55
09:56
09:57
09:58
09:59
10:01
10:02

10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:13
10:14
10:16
10:18
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:48
10:53

A
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:01
11:02

11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:13
11:14
11:16
11:18
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:48
11:53

A
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:01
12:02

12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:13
12:14
12:16
12:18
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:27
12:28
12:29
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:48
12:53

A
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:11
13:12

13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:23
13:24
13:26
13:28
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:37
13:38
13:39
13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55
13:58
14:03

S
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:39
13:55

13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:01
14:02

14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:13
14:14
14:16
14:18
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:48
14:53

A
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:01
15:02

15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:13
15:14
15:16
15:18
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:27
15:28
15:29
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:48
15:53

A
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:01
16:02

16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:13
16:14
16:16
16:18
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:48
16:53

A
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:01
17:02

17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:13
17:14
17:16
17:18
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:48
17:53

17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:01
18:02

18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:13
18:14
18:16
18:18
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:27
18:28
18:29
18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:48
18:53

A
18:50
18:51
18:52
18:53
18:54
18:56
18:57

18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:08
19:09
19:11
19:13
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:22
19:23
19:24
19:25
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:39
19:40
19:43
19:48

A
21:13
21:14
21:16
21:17
21:18
21:19
21:21

21:22
21:23
21:24
21:25
21:26
21:27
21:28
21:32
21:33
21:35
21:37
21:38
21:39
21:40
21:41
21:42
21:43
21:45
21:46
21:47
21:48
21:50
21:51
21:52
21:53
21:54
21:56
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:06
22:08

S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg A nur Montag bis Freitag, wenn Werktag W nur Montag bis Samstag, wenn Werktag

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Lengdorf B168
Hinterbichl B168
Uggl B168
Tobersbach B168
Uttendorf-Stubachtal Bahnhof
Uttendorf Ortsmitte
Schneiderau Werkssiedlung
Uttendorf Manlitzbrücke
Uttendorf Abzw Litzldorf
Pirtendorf B168
Stuhlfelden Siedlung
Stuhlfelden Ort
Stuhlfelden Heilbad Burgwies B168
Mittersill Felbertauernstraße
Mittersill Stadtplatz  an
Mittersill Stadtplatz  ab
Rettenbach B165
Hollersbach Mühlleiten
Hollersbach Ortsmitte
Hollersbach Bahnhof
Hollersbach Panoramabahn
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

W
06:18
06:19
06:20
06:21
06:22
06:23

06:24
06:25
06:26
06:27
06:28
06:29
06:31
06:35
06:37
06:39
06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:49
06:51
06:52
06:54
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:12

S
06:45
06:47
06:48
06:49
06:50
06:52

A
07:41
07:42
07:43
07:44
07:46
07:47

07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:54
07:58
07:59
08:01
08:03
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:12
08:13
08:14
08:15
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:29
08:30
08:33
08:38

A
08:56
08:57
08:58
08:59
09:01
09:02

09:03
09:04
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:13
09:14
09:16
09:18
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
09:27
09:28
09:29
09:30
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:44
09:45
09:48
09:53

09:56
09:57
09:58
09:59
10:01
10:02

10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:13
10:14
10:16
10:18
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:48
10:53

A
10:56
10:57
10:58
10:59
11:01
11:02

11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:13
11:14
11:16
11:18
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:48
11:53

A
11:56
11:57
11:58
11:59
12:01
12:02

12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:13
12:14
12:16
12:18
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:27
12:28
12:29
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
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12:45
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12:53
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13:59
14:01
14:02

14:03
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14:08
14:09
14:13
14:14
14:16
14:18
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:48
14:53

A
14:56
14:57
14:58
14:59
15:01
15:02

15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:13
15:14
15:16
15:18
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:27
15:28
15:29
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:48
15:53

A
15:56
15:57
15:58
15:59
16:01
16:02

16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:13
16:14
16:16
16:18
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:48
16:53

A
16:56
16:57
16:58
16:59
17:01
17:02

17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:13
17:14
17:16
17:18
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:48
17:53

17:56
17:57
17:58
17:59
18:01
18:02

18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:13
18:14
18:16
18:18
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:27
18:28
18:29
18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:48
18:53

A
18:51
18:52
18:53
18:54
18:56
18:57

18:58
18:59
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19:01
19:02
19:03
19:04
19:08
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19:11
19:13
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:22
19:23
19:24
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19:36
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19:43
19:48

A
21:14
21:16
21:17
21:18
21:19
21:21

21:22
21:23
21:24
21:25
21:26
21:27
21:28
21:32
21:33
21:35
21:37
21:38
21:39
21:40
21:41
21:42
21:43
21:45
21:46
21:47
21:48
21:50
21:51
21:52
21:53
21:54
21:56
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:06
22:08

S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg A nur Montag bis Freitag, wenn Werktag W nur Montag bis Samstag, wenn Werktag

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Hinterbichl B168
Uggl B168
Tobersbach B168
Uttendorf-Stubachtal Bahnhof
Uttendorf Ortsmitte
Schneiderau Werkssiedlung
Uttendorf Manlitzbrücke
Uttendorf Abzw Litzldorf
Pirtendorf B168
Stuhlfelden Siedlung
Stuhlfelden Ort
Stuhlfelden Heilbad Burgwies B168
Mittersill Felbertauernstraße
Mittersill Stadtplatz  an
Mittersill Stadtplatz  ab
Rettenbach B165
Hollersbach Mühlleiten
Hollersbach Ortsmitte
Hollersbach Bahnhof
Hollersbach Panoramabahn
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

W
06:19
06:20
06:21
06:22
06:23

06:24
06:25
06:26
06:27
06:28
06:29
06:31
06:35
06:37
06:39
06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:49
06:51
06:52
06:54
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:12

S
06:47
06:48
06:49
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Uttendorf-Stubachtal Bahnhof
Uttendorf Ortsmitte
Schneiderau Werkssiedlung
Uttendorf Manlitzbrücke
Uttendorf Abzw Litzldorf
Pirtendorf B168
Stuhlfelden Siedlung
Stuhlfelden Ort
Stuhlfelden Heilbad Burgwies B168
Mittersill Felbertauernstraße
Mittersill Stadtplatz  an
Mittersill Stadtplatz  ab
Rettenbach B165
Hollersbach Mühlleiten
Hollersbach Ortsmitte
Hollersbach Bahnhof
Hollersbach Panoramabahn
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

W
06:22
06:23

06:24
06:25
06:26
06:27
06:28
06:29
06:31
06:35
06:37
06:39
06:41
06:42
06:43
06:44
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06:46
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08:07
08:08
08:09
08:10
08:12
08:13
08:14
08:15
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08:18
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08:22
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08:26
08:27
08:29
08:30
08:33
08:38

A
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09:03
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Uttendorf Ortsmitte
Schneiderau Werkssiedlung
Uttendorf Manlitzbrücke
Uttendorf Abzw Litzldorf
Pirtendorf B168
Stuhlfelden Siedlung
Stuhlfelden Ort
Stuhlfelden Heilbad Burgwies B168
Mittersill Felbertauernstraße
Mittersill Stadtplatz  an
Mittersill Stadtplatz  ab
Rettenbach B165
Hollersbach Mühlleiten
Hollersbach Ortsmitte
Hollersbach Bahnhof
Hollersbach Panoramabahn
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

W
06:23

06:24
06:25
06:26
06:27
06:28
06:29
06:31
06:35
06:37
06:39
06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:49
06:51
06:52
06:54
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
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07:02
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07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:12

A
07:47

07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:54
07:58
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08:05
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08:08
08:09
08:10
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A
09:02

09:03
09:04
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:13
09:14
09:16
09:18
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
09:27
09:28
09:29
09:30
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:44
09:45
09:48
09:53

10:02

10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:13
10:14
10:16
10:18
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:48
10:53

A
11:02

11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:13
11:14
11:16
11:18
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:48
11:53

A
12:02

12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:13
12:14
12:16
12:18
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:27
12:28
12:29
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:48
12:53

A
13:12

13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:23
13:24
13:26
13:28
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:37
13:38
13:39
13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55
13:58
14:03

S
13:39
13:55

14:02

14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:13
14:14
14:16
14:18
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:48
14:53

A
15:02

15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:13
15:14
15:16
15:18
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:27
15:28
15:29
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:48
15:53

A
16:02

16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:13
16:14
16:16
16:18
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:48
16:53

A
17:02

17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:13
17:14
17:16
17:18
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:48
17:53

18:02

18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:13
18:14
18:16
18:18
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:27
18:28
18:29
18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:48
18:53

A
18:57

18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:08
19:09
19:11
19:13
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:22
19:23
19:24
19:25
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:39
19:40
19:43
19:48

A
21:21

21:22
21:23
21:24
21:25
21:26
21:27
21:28
21:32
21:33
21:35
21:37
21:38
21:39
21:40
21:41
21:42
21:43
21:45
21:46
21:47
21:48
21:50
21:51
21:52
21:53
21:54
21:56
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:06
22:08

S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg A nur Montag bis Freitag, wenn Werktag W nur Montag bis Samstag, wenn Werktag

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



D
at

um
: 0

9.
12

.2
02

5 
15

:2
0:

05
; L

in
ie

 9
6-

67
0-

G
-1

0-
H

; H
al

te
st

el
le

 5
63

53

Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Uttendorf Manlitzbrücke
Uttendorf Abzw Litzldorf
Pirtendorf B168
Stuhlfelden Siedlung
Stuhlfelden Ort
Stuhlfelden Heilbad Burgwies B168
Mittersill Felbertauernstraße
Mittersill Stadtplatz  an
Mittersill Stadtplatz  ab
Rettenbach B165
Hollersbach Mühlleiten
Hollersbach Ortsmitte
Hollersbach Bahnhof
Hollersbach Panoramabahn
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Uttendorf Abzw Litzldorf
Pirtendorf B168
Stuhlfelden Siedlung
Stuhlfelden Ort
Stuhlfelden Heilbad Burgwies B168
Mittersill Felbertauernstraße
Mittersill Stadtplatz  an
Mittersill Stadtplatz  ab
Rettenbach B165
Hollersbach Mühlleiten
Hollersbach Ortsmitte
Hollersbach Bahnhof
Hollersbach Panoramabahn
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Pirtendorf B168
Stuhlfelden Siedlung
Stuhlfelden Ort
Stuhlfelden Heilbad Burgwies B168
Mittersill Felbertauernstraße
Mittersill Stadtplatz  an
Mittersill Stadtplatz  ab
Rettenbach B165
Hollersbach Mühlleiten
Hollersbach Ortsmitte
Hollersbach Bahnhof
Hollersbach Panoramabahn
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Stuhlfelden Siedlung
Stuhlfelden Ort
Stuhlfelden Heilbad Burgwies B168
Mittersill Felbertauernstraße
Mittersill Stadtplatz  an
Mittersill Stadtplatz  ab
Rettenbach B165
Hollersbach Mühlleiten
Hollersbach Ortsmitte
Hollersbach Bahnhof
Hollersbach Panoramabahn
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an
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Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Stuhlfelden Ort
Stuhlfelden Heilbad Burgwies B168
Mittersill Felbertauernstraße
Mittersill Stadtplatz  an
Mittersill Stadtplatz  ab
Rettenbach B165
Hollersbach Mühlleiten
Hollersbach Ortsmitte
Hollersbach Bahnhof
Hollersbach Panoramabahn
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

W
06:28
06:29
06:31
06:35
06:37
06:39
06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:49
06:51
06:52
06:54
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:12

A
07:52
07:53
07:54
07:58
07:59
08:01
08:03
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:12
08:13
08:14
08:15
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:29
08:30
08:33
08:38

A
09:07
09:08
09:09
09:13
09:14
09:16
09:18
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
09:27
09:28
09:29
09:30
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:44
09:45
09:48
09:53

10:07
10:08
10:09
10:13
10:14
10:16
10:18
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:48
10:53

A
11:07
11:08
11:09
11:13
11:14
11:16
11:18
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:48
11:53

A
12:07
12:08
12:09
12:13
12:14
12:16
12:18
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:27
12:28
12:29
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:48
12:53

A
13:17
13:18
13:19
13:23
13:24
13:26
13:28
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:37
13:38
13:39
13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55
13:58
14:03

14:07
14:08
14:09
14:13
14:14
14:16
14:18
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:48
14:53

A
15:07
15:08
15:09
15:13
15:14
15:16
15:18
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:27
15:28
15:29
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:48
15:53

A
16:07
16:08
16:09
16:13
16:14
16:16
16:18
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:48
16:53

A
17:07
17:08
17:09
17:13
17:14
17:16
17:18
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:48
17:53

18:07
18:08
18:09
18:13
18:14
18:16
18:18
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:27
18:28
18:29
18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:48
18:53

A
19:02
19:03
19:04
19:08
19:09
19:11
19:13
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:22
19:23
19:24
19:25
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:39
19:40
19:43
19:48

A
21:26
21:27
21:28
21:32
21:33
21:35
21:37
21:38
21:39
21:40
21:41
21:42
21:43
21:45
21:46
21:47
21:48
21:50
21:51
21:52
21:53
21:54
21:56
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:06
22:08

A nur Montag bis Freitag, wenn Werktag W nur Montag bis Samstag, wenn Werktag

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Stuhlfelden Heilbad Burgwies B168
Mittersill Felbertauernstraße
Mittersill Stadtplatz  an
Mittersill Stadtplatz  ab
Rettenbach B165
Hollersbach Mühlleiten
Hollersbach Ortsmitte
Hollersbach Bahnhof
Hollersbach Panoramabahn
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

W
06:29
06:31
06:35
06:37
06:39
06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:49
06:51
06:52
06:54
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:12

A
07:53
07:54
07:58
07:59
08:01
08:03
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:12
08:13
08:14
08:15
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:29
08:30
08:33
08:38

A
09:08
09:09
09:13
09:14
09:16
09:18
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
09:27
09:28
09:29
09:30
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:44
09:45
09:48
09:53

10:08
10:09
10:13
10:14
10:16
10:18
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:48
10:53

A
11:08
11:09
11:13
11:14
11:16
11:18
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:48
11:53

A
12:08
12:09
12:13
12:14
12:16
12:18
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:27
12:28
12:29
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:48
12:53

A
13:18
13:19
13:23
13:24
13:26
13:28
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:37
13:38
13:39
13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55
13:58
14:03

14:08
14:09
14:13
14:14
14:16
14:18
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:48
14:53

A
15:08
15:09
15:13
15:14
15:16
15:18
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:27
15:28
15:29
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:48
15:53

A
16:08
16:09
16:13
16:14
16:16
16:18
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:48
16:53

A
17:08
17:09
17:13
17:14
17:16
17:18
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:48
17:53

18:08
18:09
18:13
18:14
18:16
18:18
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:27
18:28
18:29
18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:48
18:53

A
19:03
19:04
19:08
19:09
19:11
19:13
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:22
19:23
19:24
19:25
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:39
19:40
19:43
19:48

A
21:27
21:28
21:32
21:33
21:35
21:37
21:38
21:39
21:40
21:41
21:42
21:43
21:45
21:46
21:47
21:48
21:50
21:51
21:52
21:53
21:54
21:56
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:06
22:08

A nur Montag bis Freitag, wenn Werktag W nur Montag bis Samstag, wenn Werktag

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Mittersill Felbertauernstraße
Mittersill Stadtplatz  an
Mittersill Stadtplatz  ab
Rettenbach B165
Hollersbach Mühlleiten
Hollersbach Ortsmitte
Hollersbach Bahnhof
Hollersbach Panoramabahn
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

W
06:31
06:35
06:37
06:39
06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:49
06:51
06:52
06:54
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:12

A
07:54
07:58
07:59
08:01
08:03
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:12
08:13
08:14
08:15
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:29
08:30
08:33
08:38

A
09:09
09:13
09:14
09:16
09:18
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
09:27
09:28
09:29
09:30
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:44
09:45
09:48
09:53

10:09
10:13
10:14
10:16
10:18
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:48
10:53

A
11:09
11:13
11:14
11:16
11:18
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:48
11:53

A
12:09
12:13
12:14
12:16
12:18
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:27
12:28
12:29
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:48
12:53

A
13:19
13:23
13:24
13:26
13:28
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:37
13:38
13:39
13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55
13:58
14:03

14:09
14:13
14:14
14:16
14:18
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:48
14:53

A
15:09
15:13
15:14
15:16
15:18
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:27
15:28
15:29
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:48
15:53

A
16:09
16:13
16:14
16:16
16:18
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:48
16:53

A
17:09
17:13
17:14
17:16
17:18
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:48
17:53

18:09
18:13
18:14
18:16
18:18
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:27
18:28
18:29
18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:48
18:53

A
19:04
19:08
19:09
19:11
19:13
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:22
19:23
19:24
19:25
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:39
19:40
19:43
19:48

A
21:28
21:32
21:33
21:35
21:37
21:38
21:39
21:40
21:41
21:42
21:43
21:45
21:46
21:47
21:48
21:50
21:51
21:52
21:53
21:54
21:56
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:06
22:08

A nur Montag bis Freitag, wenn Werktag W nur Montag bis Samstag, wenn Werktag

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Mittersill Bahnhof
Mittersill Stadtplatz  an
Mittersill Stadtplatz  ab
Rettenbach B165
Hollersbach Mühlleiten
Hollersbach Ortsmitte
Hollersbach Bahnhof
Hollersbach Panoramabahn
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

SEV
07:23
07:25
07:25
07:27
07:29
07:31
07:32
07:33
07:34
07:35
07:36
07:38
07:39
07:40
07:41
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:55
07:56
07:59
08:01

SEV
08:51
08:53
08:53
08:55
08:57
08:59
09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:06
09:07
09:08
09:09
09:11
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:23
09:24
09:27
09:29

SEV
09:51
09:53
09:53
09:55
09:57
09:59
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:08
10:09
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:23
10:24
10:27
10:29

SEV
10:51
10:53
10:53
10:55
10:57
10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:06
11:07
11:08
11:09
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:23
11:24
11:27
11:29

SEV
11:51
11:53
11:53
11:55
11:57
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:04
12:06
12:07
12:08
12:09
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:23
12:24
12:27
12:29

SEV
12:51
12:53
12:53
12:55
12:57
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:06
13:07
13:08
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:23
13:24
13:27
13:29

SEV
13:51
13:53
13:53
13:55
13:57
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:06
14:07
14:08
14:09
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:23
14:24
14:27
14:29

SEV
14:51
14:53
14:53
14:55
14:57
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:08
15:09
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:23
15:24
15:27
15:29

SEV
15:51
15:53
15:53
15:55
15:57
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:08
16:09
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:23
16:24
16:27
16:29

SEV
16:51
16:53
16:53
16:55
16:57
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:08
17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:24
17:27
17:29

A SEV
17:29

17:35

17:41

17:47

17:52

17:57
17:58
18:00
18:02

SEV
17:51
17:53
17:53
17:55
17:57
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:06
18:07
18:08
18:09
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:27
18:29

SEV
18:51
18:53
18:53
18:55
18:57
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:06
19:07
19:08
19:09
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:23
19:24
19:27
19:29

SEV
19:51
19:53
19:53
19:55
19:57
19:59
20:00
20:01
20:02
20:03
20:04
20:06
20:07
20:08
20:09
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:23
20:24
20:27

A SEV
20:51
20:53
20:53
20:55
20:57
20:59
21:00
21:01
21:02
21:03
21:04
21:06
21:07
21:08
21:09
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:23
21:24
21:27

A nur Montag bis Freitag, wenn Werktag SEV Schienenersatzverkehr R33 (Pinzgauer Lokalbahn)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Mittersill Stadtplatz  ab
Rettenbach B165
Hollersbach Mühlleiten
Hollersbach Ortsmitte
Hollersbach Bahnhof
Hollersbach Panoramabahn
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

W
06:37
06:39
06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:49
06:51
06:52
06:54
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:12

SEV
07:25
07:27
07:29
07:31
07:32
07:33
07:34
07:35
07:36
07:38
07:39
07:40
07:41
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:55
07:56
07:59
08:01

A
07:59
08:01
08:03
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:12
08:13
08:14
08:15
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:29
08:30
08:33
08:38

SEV
08:53
08:55
08:57
08:59
09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:06
09:07
09:08
09:09
09:11
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:23
09:24
09:27
09:29

A
09:14
09:16
09:18
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
09:27
09:28
09:29
09:30
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:44
09:45
09:48
09:53

SEV
09:53
09:55
09:57
09:59
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:08
10:09
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:23
10:24
10:27
10:29

10:14
10:16
10:18
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:48
10:53

SEV
10:53
10:55
10:57
10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:06
11:07
11:08
11:09
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:23
11:24
11:27
11:29

A
11:14
11:16
11:18
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:48
11:53

SEV
11:53
11:55
11:57
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:04
12:06
12:07
12:08
12:09
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:23
12:24
12:27
12:29

A
12:14
12:16
12:18
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:27
12:28
12:29
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:48
12:53

SEV
12:53
12:55
12:57
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:06
13:07
13:08
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:23
13:24
13:27
13:29

A
13:24
13:26
13:28
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:37
13:38
13:39
13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55
13:58
14:03

SEV
13:53
13:55
13:57
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:06
14:07
14:08
14:09
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:23
14:24
14:27
14:29

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Mittersill Stadtplatz  ab
Rettenbach B165
Hollersbach Mühlleiten
Hollersbach Ortsmitte
Hollersbach Bahnhof
Hollersbach Panoramabahn
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

14:14
14:16
14:18
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:48
14:53

SEV
14:53
14:55
14:57
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:08
15:09
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:23
15:24
15:27
15:29

A
15:14
15:16
15:18
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:27
15:28
15:29
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:48
15:53

SEV
15:53
15:55
15:57
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:08
16:09
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:23
16:24
16:27
16:29

A
16:14
16:16
16:18
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:48
16:53

SEV
16:53
16:55
16:57
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:08
17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:24
17:27
17:29

A
17:14
17:16
17:18
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:48
17:53

SEV
17:53
17:55
17:57
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:06
18:07
18:08
18:09
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:27
18:29

18:14
18:16
18:18
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:27
18:28
18:29
18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:48
18:53

SEV
18:53
18:55
18:57
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:06
19:07
19:08
19:09
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:23
19:24
19:27
19:29

A
19:09
19:11
19:13
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:22
19:23
19:24
19:25
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:39
19:40
19:43
19:48

SEV
19:53
19:55
19:57
19:59
20:00
20:01
20:02
20:03
20:04
20:06
20:07
20:08
20:09
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:23
20:24
20:27

A SEV
20:53
20:55
20:57
20:59
21:00
21:01
21:02
21:03
21:04
21:06
21:07
21:08
21:09
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:23
21:24
21:27

A
21:33
21:35
21:37
21:38
21:39
21:40
21:41
21:42
21:43
21:45
21:46
21:47
21:48
21:50
21:51
21:52
21:53
21:54
21:56
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:06
22:08

A nur Montag bis Freitag, wenn Werktag W nur Montag bis Samstag, wenn Werktag SEV Schienenersatzverkehr R33 (Pinzgauer Lokalbahn)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Rettenbach B165
Hollersbach Mühlleiten
Hollersbach Ortsmitte
Hollersbach Bahnhof
Hollersbach Panoramabahn
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

W
06:39
06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:49
06:51
06:52
06:54
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:12

SEV
07:27
07:29
07:31
07:32
07:33
07:34
07:35
07:36
07:38
07:39
07:40
07:41
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:55
07:56
07:59
08:01

A
08:01
08:03
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:12
08:13
08:14
08:15
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:29
08:30
08:33
08:38

SEV
08:55
08:57
08:59
09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:06
09:07
09:08
09:09
09:11
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:23
09:24
09:27
09:29

A
09:16
09:18
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
09:27
09:28
09:29
09:30
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:44
09:45
09:48
09:53

SEV
09:55
09:57
09:59
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:08
10:09
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:23
10:24
10:27
10:29

10:16
10:18
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:48
10:53

SEV
10:55
10:57
10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:06
11:07
11:08
11:09
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:23
11:24
11:27
11:29

A
11:16
11:18
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:48
11:53

SEV
11:55
11:57
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:04
12:06
12:07
12:08
12:09
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:23
12:24
12:27
12:29

A
12:16
12:18
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:27
12:28
12:29
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:48
12:53

SEV
12:55
12:57
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13:27
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A
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13:30
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13:37
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13:44
13:45
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13:47
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14:03
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14:06
14:07
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14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:23
14:24
14:27
14:29

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Rettenbach B165
Hollersbach Mühlleiten
Hollersbach Ortsmitte
Hollersbach Bahnhof
Hollersbach Panoramabahn
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

14:16
14:18
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:48
14:53

SEV
14:55
14:57
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:08
15:09
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:23
15:24
15:27
15:29

A
15:16
15:18
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:27
15:28
15:29
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:48
15:53
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16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:48
16:53

SEV
16:55
16:57
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:08
17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:24
17:27
17:29

A
17:16
17:18
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:48
17:53

SEV
17:55
17:57
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:06
18:07
18:08
18:09
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:27
18:29

18:16
18:18
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:27
18:28
18:29
18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:48
18:53

SEV
18:55
18:57
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:06
19:07
19:08
19:09
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:23
19:24
19:27
19:29

A
19:11
19:13
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:22
19:23
19:24
19:25
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:39
19:40
19:43
19:48

SEV
19:55
19:57
19:59
20:00
20:01
20:02
20:03
20:04
20:06
20:07
20:08
20:09
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:23
20:24
20:27

A SEV
20:55
20:57
20:59
21:00
21:01
21:02
21:03
21:04
21:06
21:07
21:08
21:09
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:23
21:24
21:27

A
21:35
21:37
21:38
21:39
21:40
21:41
21:42
21:43
21:45
21:46
21:47
21:48
21:50
21:51
21:52
21:53
21:54
21:56
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:06
22:08

A nur Montag bis Freitag, wenn Werktag W nur Montag bis Samstag, wenn Werktag SEV Schienenersatzverkehr R33 (Pinzgauer Lokalbahn)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Hollersbach Mühlleiten
Hollersbach Ortsmitte
Hollersbach Bahnhof
Hollersbach Panoramabahn
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

W
06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:49
06:51
06:52
06:54
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:12

SEV
07:29
07:31
07:32
07:33
07:34
07:35
07:36
07:38
07:39
07:40
07:41
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:55
07:56
07:59
08:01

A
08:03
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:12
08:13
08:14
08:15
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:29
08:30
08:33
08:38

SEV
08:57
08:59
09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:06
09:07
09:08
09:09
09:11
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:23
09:24
09:27
09:29

A
09:18
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
09:27
09:28
09:29
09:30
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:44
09:45
09:48
09:53

SEV
09:57
09:59
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:08
10:09
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:23
10:24
10:27
10:29

10:18
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:48
10:53

SEV
10:57
10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:06
11:07
11:08
11:09
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:23
11:24
11:27
11:29

A
11:18
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:48
11:53

SEV
11:57
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:04
12:06
12:07
12:08
12:09
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:23
12:24
12:27
12:29

A
12:18
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:27
12:28
12:29
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:48
12:53

SEV
12:57
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:06
13:07
13:08
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:23
13:24
13:27
13:29

A
13:28
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:37
13:38
13:39
13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55
13:58
14:03

SEV
13:57
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:06
14:07
14:08
14:09
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:23
14:24
14:27
14:29

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Hollersbach Mühlleiten
Hollersbach Ortsmitte
Hollersbach Bahnhof
Hollersbach Panoramabahn
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

14:18
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:48
14:53

SEV
14:57
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:08
15:09
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:23
15:24
15:27
15:29

A
15:18
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:27
15:28
15:29
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:48
15:53

SEV
15:57
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:08
16:09
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:23
16:24
16:27
16:29

A
16:18
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:48
16:53

SEV
16:57
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:08
17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:24
17:27
17:29

A
17:18
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:48
17:53

SEV
17:57
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:06
18:07
18:08
18:09
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:27
18:29

18:18
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:27
18:28
18:29
18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:48
18:53

SEV
18:57
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:06
19:07
19:08
19:09
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:23
19:24
19:27
19:29

A
19:13
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:22
19:23
19:24
19:25
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:39
19:40
19:43
19:48

SEV
19:57
19:59
20:00
20:01
20:02
20:03
20:04
20:06
20:07
20:08
20:09
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:23
20:24
20:27

A SEV
20:57
20:59
21:00
21:01
21:02
21:03
21:04
21:06
21:07
21:08
21:09
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:23
21:24
21:27

A
21:37
21:38
21:39
21:40
21:41
21:42
21:43
21:45
21:46
21:47
21:48
21:50
21:51
21:52
21:53
21:54
21:56
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:06
22:08

A nur Montag bis Freitag, wenn Werktag W nur Montag bis Samstag, wenn Werktag SEV Schienenersatzverkehr R33 (Pinzgauer Lokalbahn)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Hollersbach Ortsmitte
Hollersbach Bahnhof
Hollersbach Panoramabahn
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

W
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:49
06:51
06:52
06:54
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:12

SEV
07:31
07:32
07:33
07:34
07:35
07:36
07:38
07:39
07:40
07:41
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:55
07:56
07:59
08:01

A
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:12
08:13
08:14
08:15
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:29
08:30
08:33
08:38

SEV
08:59
09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:06
09:07
09:08
09:09
09:11
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:23
09:24
09:27
09:29

A
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
09:27
09:28
09:29
09:30
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:44
09:45
09:48
09:53

SEV
09:59
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:08
10:09
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:23
10:24
10:27
10:29

10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:48
10:53

SEV
10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:06
11:07
11:08
11:09
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:23
11:24
11:27
11:29

A
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:48
11:53

SEV
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:04
12:06
12:07
12:08
12:09
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:23
12:24
12:27
12:29

A
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:27
12:28
12:29
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:48
12:53

SEV
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:06
13:07
13:08
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:23
13:24
13:27
13:29

A
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:37
13:38
13:39
13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55
13:58
14:03

SEV
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:06
14:07
14:08
14:09
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:23
14:24
14:27
14:29

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Hollersbach Ortsmitte
Hollersbach Bahnhof
Hollersbach Panoramabahn
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:48
14:53

SEV
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:08
15:09
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:23
15:24
15:27
15:29

A
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:27
15:28
15:29
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:48
15:53

SEV
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:08
16:09
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:23
16:24
16:27
16:29

A
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:48
16:53

SEV
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:08
17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:24
17:27
17:29

A
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:48
17:53

SEV
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:06
18:07
18:08
18:09
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:27
18:29

18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:27
18:28
18:29
18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:48
18:53

SEV
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:06
19:07
19:08
19:09
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:23
19:24
19:27
19:29

A
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:22
19:23
19:24
19:25
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:39
19:40
19:43
19:48

SEV
19:59
20:00
20:01
20:02
20:03
20:04
20:06
20:07
20:08
20:09
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:23
20:24
20:27

A SEV
20:59
21:00
21:01
21:02
21:03
21:04
21:06
21:07
21:08
21:09
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:23
21:24
21:27

A
21:38
21:39
21:40
21:41
21:42
21:43
21:45
21:46
21:47
21:48
21:50
21:51
21:52
21:53
21:54
21:56
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:06
22:08

A nur Montag bis Freitag, wenn Werktag W nur Montag bis Samstag, wenn Werktag SEV Schienenersatzverkehr R33 (Pinzgauer Lokalbahn)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Hollersbach Bahnhof
Hollersbach Panoramabahn
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

W
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:49
06:51
06:52
06:54
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:12

SEV
07:32
07:33
07:34
07:35
07:36
07:38
07:39
07:40
07:41
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:55
07:56
07:59
08:01

A
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:12
08:13
08:14
08:15
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:29
08:30
08:33
08:38

SEV
09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:06
09:07
09:08
09:09
09:11
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:23
09:24
09:27
09:29

A
09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
09:27
09:28
09:29
09:30
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:44
09:45
09:48
09:53

SEV
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:08
10:09
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:23
10:24
10:27
10:29

10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:48
10:53

SEV
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:06
11:07
11:08
11:09
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:23
11:24
11:27
11:29

A
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:48
11:53

SEV
12:00
12:01
12:02
12:03
12:04
12:06
12:07
12:08
12:09
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:23
12:24
12:27
12:29

A
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:27
12:28
12:29
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:48
12:53

SEV
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:06
13:07
13:08
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:23
13:24
13:27
13:29

A
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:37
13:38
13:39
13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55
13:58
14:03

SEV
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:06
14:07
14:08
14:09
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:23
14:24
14:27
14:29

14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:48
14:53

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Hollersbach Bahnhof
Hollersbach Panoramabahn
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

SEV
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:08
15:09
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:23
15:24
15:27
15:29

A
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:27
15:28
15:29
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:48
15:53

SEV
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:08
16:09
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:23
16:24
16:27
16:29

A
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:48
16:53

SEV
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:08
17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:24
17:27
17:29

A
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:48
17:53

A SEV
17:35

17:41

17:47

17:52

17:57
17:58
18:00
18:02

SEV
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:06
18:07
18:08
18:09
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:27
18:29

18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:27
18:28
18:29
18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:48
18:53

SEV
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:06
19:07
19:08
19:09
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:23
19:24
19:27
19:29

A
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:22
19:23
19:24
19:25
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:39
19:40
19:43
19:48

SEV
20:00
20:01
20:02
20:03
20:04
20:06
20:07
20:08
20:09
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:23
20:24
20:27

A SEV
21:00
21:01
21:02
21:03
21:04
21:06
21:07
21:08
21:09
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:23
21:24
21:27

A
21:39
21:40
21:41
21:42
21:43
21:45
21:46
21:47
21:48
21:50
21:51
21:52
21:53
21:54
21:56
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:06
22:08

A nur Montag bis Freitag, wenn Werktag W nur Montag bis Samstag, wenn Werktag SEV Schienenersatzverkehr R33 (Pinzgauer Lokalbahn)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Hollersbach Panoramabahn
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

W
06:44
06:45
06:46
06:47
06:49
06:51
06:52
06:54
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:12

SEV
07:33
07:34
07:35
07:36
07:38
07:39
07:40
07:41
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:55
07:56
07:59
08:01

A
08:07
08:08
08:09
08:10
08:12
08:13
08:14
08:15
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:29
08:30
08:33
08:38

SEV
09:01
09:02
09:03
09:04
09:06
09:07
09:08
09:09
09:11
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:23
09:24
09:27
09:29

A
09:22
09:23
09:24
09:25
09:27
09:28
09:29
09:30
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:44
09:45
09:48
09:53

SEV
10:01
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:08
10:09
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:23
10:24
10:27
10:29

10:22
10:23
10:24
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:48
10:53

SEV
11:01
11:02
11:03
11:04
11:06
11:07
11:08
11:09
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:23
11:24
11:27
11:29

A
11:22
11:23
11:24
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:48
11:53

SEV
12:01
12:02
12:03
12:04
12:06
12:07
12:08
12:09
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:23
12:24
12:27
12:29

A
12:22
12:23
12:24
12:25
12:27
12:28
12:29
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:48
12:53

SEV
13:01
13:02
13:03
13:04
13:06
13:07
13:08
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:23
13:24
13:27
13:29

A
13:32
13:33
13:34
13:35
13:37
13:38
13:39
13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55
13:58
14:03

SEV
14:01
14:02
14:03
14:04
14:06
14:07
14:08
14:09
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:23
14:24
14:27
14:29

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Hollersbach Panoramabahn
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

14:22
14:23
14:24
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:48
14:53

SEV
15:01
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:08
15:09
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:23
15:24
15:27
15:29

A
15:22
15:23
15:24
15:25
15:27
15:28
15:29
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:48
15:53

SEV
16:01
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:08
16:09
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:23
16:24
16:27
16:29

A
16:22
16:23
16:24
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:48
16:53

SEV
17:01
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:08
17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:24
17:27
17:29

A
17:22
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:48
17:53

SEV
18:01
18:02
18:03
18:04
18:06
18:07
18:08
18:09
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:27
18:29

18:22
18:23
18:24
18:25
18:27
18:28
18:29
18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:48
18:53

SEV
19:01
19:02
19:03
19:04
19:06
19:07
19:08
19:09
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:23
19:24
19:27
19:29

A
19:17
19:18
19:19
19:20
19:22
19:23
19:24
19:25
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:39
19:40
19:43
19:48

SEV
20:01
20:02
20:03
20:04
20:06
20:07
20:08
20:09
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:23
20:24
20:27

A SEV
21:01
21:02
21:03
21:04
21:06
21:07
21:08
21:09
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:23
21:24
21:27

A
21:40
21:41
21:42
21:43
21:45
21:46
21:47
21:48
21:50
21:51
21:52
21:53
21:54
21:56
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:06
22:08

A nur Montag bis Freitag, wenn Werktag W nur Montag bis Samstag, wenn Werktag SEV Schienenersatzverkehr R33 (Pinzgauer Lokalbahn)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

W
06:45
06:46
06:47
06:49
06:51
06:52
06:54
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:12

SEV
07:34
07:35
07:36
07:38
07:39
07:40
07:41
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:55
07:56
07:59
08:01

A
08:08
08:09
08:10
08:12
08:13
08:14
08:15
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:29
08:30
08:33
08:38

SEV
09:02
09:03
09:04
09:06
09:07
09:08
09:09
09:11
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:23
09:24
09:27
09:29

A
09:23
09:24
09:25
09:27
09:28
09:29
09:30
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:44
09:45
09:48
09:53

SEV
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:08
10:09
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:23
10:24
10:27
10:29

10:23
10:24
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:48
10:53

SEV
11:02
11:03
11:04
11:06
11:07
11:08
11:09
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:23
11:24
11:27
11:29

A
11:23
11:24
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:48
11:53

SEV
12:02
12:03
12:04
12:06
12:07
12:08
12:09
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:23
12:24
12:27
12:29

A
12:23
12:24
12:25
12:27
12:28
12:29
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:48
12:53

SEV
13:02
13:03
13:04
13:06
13:07
13:08
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:23
13:24
13:27
13:29

A
13:33
13:34
13:35
13:37
13:38
13:39
13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55
13:58
14:03

SEV
14:02
14:03
14:04
14:06
14:07
14:08
14:09
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:23
14:24
14:27
14:29

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

14:23
14:24
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:48
14:53

SEV
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:08
15:09
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:23
15:24
15:27
15:29

A
15:23
15:24
15:25
15:27
15:28
15:29
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:48
15:53

SEV
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:08
16:09
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:23
16:24
16:27
16:29

A
16:23
16:24
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:48
16:53

SEV
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:08
17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:24
17:27
17:29

A
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:48
17:53

SEV
18:02
18:03
18:04
18:06
18:07
18:08
18:09
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:27
18:29

18:23
18:24
18:25
18:27
18:28
18:29
18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:48
18:53

SEV
19:02
19:03
19:04
19:06
19:07
19:08
19:09
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:23
19:24
19:27
19:29

A
19:18
19:19
19:20
19:22
19:23
19:24
19:25
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:39
19:40
19:43
19:48

SEV
20:02
20:03
20:04
20:06
20:07
20:08
20:09
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:23
20:24
20:27

A SEV
21:02
21:03
21:04
21:06
21:07
21:08
21:09
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:23
21:24
21:27

A
21:41
21:42
21:43
21:45
21:46
21:47
21:48
21:50
21:51
21:52
21:53
21:54
21:56
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:06
22:08

A nur Montag bis Freitag, wenn Werktag W nur Montag bis Samstag, wenn Werktag SEV Schienenersatzverkehr R33 (Pinzgauer Lokalbahn)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

W
06:46
06:47
06:49
06:51
06:52
06:54
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:12

SEV
07:35
07:36
07:38
07:39
07:40
07:41
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:55
07:56
07:59
08:01

A
08:09
08:10
08:12
08:13
08:14
08:15
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:29
08:30
08:33
08:38

SEV
09:03
09:04
09:06
09:07
09:08
09:09
09:11
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:23
09:24
09:27
09:29

A
09:24
09:25
09:27
09:28
09:29
09:30
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:44
09:45
09:48
09:53

SEV
10:03
10:04
10:06
10:07
10:08
10:09
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:23
10:24
10:27
10:29

10:24
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:48
10:53

SEV
11:03
11:04
11:06
11:07
11:08
11:09
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:23
11:24
11:27
11:29

A
11:24
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:48
11:53

SEV
12:03
12:04
12:06
12:07
12:08
12:09
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:23
12:24
12:27
12:29

A
12:24
12:25
12:27
12:28
12:29
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:48
12:53

SEV
13:03
13:04
13:06
13:07
13:08
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:23
13:24
13:27
13:29

A
13:34
13:35
13:37
13:38
13:39
13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55
13:58
14:03

SEV
14:03
14:04
14:06
14:07
14:08
14:09
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:23
14:24
14:27
14:29

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

14:24
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:48
14:53

SEV
15:03
15:04
15:06
15:07
15:08
15:09
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:23
15:24
15:27
15:29

A
15:24
15:25
15:27
15:28
15:29
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:48
15:53

SEV
16:03
16:04
16:06
16:07
16:08
16:09
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:23
16:24
16:27
16:29

A
16:24
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:48
16:53

SEV
17:03
17:04
17:06
17:07
17:08
17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:24
17:27
17:29

A
17:24
17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:48
17:53

SEV
18:03
18:04
18:06
18:07
18:08
18:09
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:27
18:29

18:24
18:25
18:27
18:28
18:29
18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:48
18:53

SEV
19:03
19:04
19:06
19:07
19:08
19:09
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:23
19:24
19:27
19:29

A
19:19
19:20
19:22
19:23
19:24
19:25
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:39
19:40
19:43
19:48

SEV
20:03
20:04
20:06
20:07
20:08
20:09
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:23
20:24
20:27

A SEV
21:03
21:04
21:06
21:07
21:08
21:09
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:23
21:24
21:27

A
21:42
21:43
21:45
21:46
21:47
21:48
21:50
21:51
21:52
21:53
21:54
21:56
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:06
22:08

A nur Montag bis Freitag, wenn Werktag W nur Montag bis Samstag, wenn Werktag SEV Schienenersatzverkehr R33 (Pinzgauer Lokalbahn)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

W
06:47
06:49
06:51
06:52
06:54
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:12

SEV
07:36
07:38
07:39
07:40
07:41
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:55
07:56
07:59
08:01

A
08:10
08:12
08:13
08:14
08:15
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:29
08:30
08:33
08:38

SEV
09:04
09:06
09:07
09:08
09:09
09:11
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:23
09:24
09:27
09:29

A
09:25
09:27
09:28
09:29
09:30
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:44
09:45
09:48
09:53

SEV
10:04
10:06
10:07
10:08
10:09
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:23
10:24
10:27
10:29

10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:48
10:53

SEV
11:04
11:06
11:07
11:08
11:09
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:23
11:24
11:27
11:29

A
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:48
11:53

SEV
12:04
12:06
12:07
12:08
12:09
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:23
12:24
12:27
12:29

A
12:25
12:27
12:28
12:29
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:48
12:53

SEV
13:04
13:06
13:07
13:08
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:23
13:24
13:27
13:29

A
13:35
13:37
13:38
13:39
13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55
13:58
14:03

SEV
14:04
14:06
14:07
14:08
14:09
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:23
14:24
14:27
14:29

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:48
14:53

SEV
15:04
15:06
15:07
15:08
15:09
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:23
15:24
15:27
15:29

A
15:25
15:27
15:28
15:29
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:48
15:53

SEV
16:04
16:06
16:07
16:08
16:09
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:23
16:24
16:27
16:29

A
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:48
16:53

SEV
17:04
17:06
17:07
17:08
17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:24
17:27
17:29

A
17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:48
17:53

SEV
18:04
18:06
18:07
18:08
18:09
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:27
18:29

18:25
18:27
18:28
18:29
18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:48
18:53

SEV
19:04
19:06
19:07
19:08
19:09
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:23
19:24
19:27
19:29

A
19:20
19:22
19:23
19:24
19:25
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:39
19:40
19:43
19:48

SEV
20:04
20:06
20:07
20:08
20:09
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:23
20:24
20:27

A SEV
21:04
21:06
21:07
21:08
21:09
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:23
21:24
21:27

A
21:43
21:45
21:46
21:47
21:48
21:50
21:51
21:52
21:53
21:54
21:56
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:06
22:08

A nur Montag bis Freitag, wenn Werktag W nur Montag bis Samstag, wenn Werktag SEV Schienenersatzverkehr R33 (Pinzgauer Lokalbahn)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

W
06:49
06:51
06:52
06:54
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:12

SEV
07:38
07:39
07:40
07:41
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:55
07:56
07:59
08:01

A
08:12
08:13
08:14
08:15
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:29
08:30
08:33
08:38

SEV
09:06
09:07
09:08
09:09
09:11
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:23
09:24
09:27
09:29

A
09:27
09:28
09:29
09:30
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:44
09:45
09:48
09:53

SEV
10:06
10:07
10:08
10:09
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:23
10:24
10:27
10:29

10:27
10:28
10:29
10:30
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:48
10:53

SEV
11:06
11:07
11:08
11:09
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:23
11:24
11:27
11:29

A
11:27
11:28
11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:48
11:53

SEV
12:06
12:07
12:08
12:09
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:23
12:24
12:27
12:29

A
12:27
12:28
12:29
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:48
12:53

SEV
13:06
13:07
13:08
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:23
13:24
13:27
13:29

A
13:37
13:38
13:39
13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55
13:58
14:03

SEV
14:06
14:07
14:08
14:09
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:23
14:24
14:27
14:29

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

14:27
14:28
14:29
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:48
14:53

SEV
15:06
15:07
15:08
15:09
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:23
15:24
15:27
15:29

A
15:27
15:28
15:29
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:48
15:53

SEV
16:06
16:07
16:08
16:09
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:23
16:24
16:27
16:29

A
16:27
16:28
16:29
16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:48
16:53

SEV
17:06
17:07
17:08
17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:24
17:27
17:29

A
17:27
17:28
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:48
17:53

SEV
18:06
18:07
18:08
18:09
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:27
18:29

18:27
18:28
18:29
18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:48
18:53

SEV
19:06
19:07
19:08
19:09
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:23
19:24
19:27
19:29

A
19:22
19:23
19:24
19:25
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:39
19:40
19:43
19:48

SEV
20:06
20:07
20:08
20:09
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:23
20:24
20:27

A SEV
21:06
21:07
21:08
21:09
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:23
21:24
21:27

A
21:45
21:46
21:47
21:48
21:50
21:51
21:52
21:53
21:54
21:56
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:06
22:08

A nur Montag bis Freitag, wenn Werktag W nur Montag bis Samstag, wenn Werktag SEV Schienenersatzverkehr R33 (Pinzgauer Lokalbahn)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

W
06:51
06:52
06:54
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:12

SEV
07:39
07:40
07:41
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:55
07:56
07:59
08:01

A
08:13
08:14
08:15
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:29
08:30
08:33
08:38

SEV
09:07
09:08
09:09
09:11
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:23
09:24
09:27
09:29

A
09:28
09:29
09:30
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:44
09:45
09:48
09:53

SEV
10:07
10:08
10:09
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:23
10:24
10:27
10:29

10:28
10:29
10:30
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:48
10:53

SEV
11:07
11:08
11:09
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:23
11:24
11:27
11:29

A
11:28
11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:48
11:53

SEV
12:07
12:08
12:09
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:23
12:24
12:27
12:29

A
12:28
12:29
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:48
12:53

SEV
13:07
13:08
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:23
13:24
13:27
13:29

A
13:38
13:39
13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55
13:58
14:03

SEV
14:07
14:08
14:09
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:23
14:24
14:27
14:29

14:28
14:29
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:48
14:53

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

SEV
15:07
15:08
15:09
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:23
15:24
15:27
15:29

A
15:28
15:29
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:48
15:53

SEV
16:07
16:08
16:09
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:23
16:24
16:27
16:29

A
16:28
16:29
16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:48
16:53

SEV
17:07
17:08
17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:24
17:27
17:29

A
17:28
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:48
17:53

A SEV
17:41

17:47

17:52

17:57
17:58
18:00
18:02

SEV
18:07
18:08
18:09
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:27
18:29

18:28
18:29
18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:48
18:53

SEV
19:07
19:08
19:09
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:23
19:24
19:27
19:29

A
19:23
19:24
19:25
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:39
19:40
19:43
19:48

SEV
20:07
20:08
20:09
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:23
20:24
20:27

A SEV
21:07
21:08
21:09
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:23
21:24
21:27

A
21:46
21:47
21:48
21:50
21:51
21:52
21:53
21:54
21:56
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:06
22:08

A nur Montag bis Freitag, wenn Werktag W nur Montag bis Samstag, wenn Werktag SEV Schienenersatzverkehr R33 (Pinzgauer Lokalbahn)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

W
06:52
06:54
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:12

SEV
07:40
07:41
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:55
07:56
07:59
08:01

A
08:14
08:15
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:29
08:30
08:33
08:38

SEV
09:08
09:09
09:11
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:23
09:24
09:27
09:29

A
09:29
09:30
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:44
09:45
09:48
09:53

SEV
10:08
10:09
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:23
10:24
10:27
10:29

10:29
10:30
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:48
10:53

SEV
11:08
11:09
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:23
11:24
11:27
11:29

A
11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:48
11:53

SEV
12:08
12:09
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:23
12:24
12:27
12:29

A
12:29
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:48
12:53

SEV
13:08
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:23
13:24
13:27
13:29

A
13:39
13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55
13:58
14:03

SEV
14:08
14:09
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:23
14:24
14:27
14:29

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

14:29
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:48
14:53

SEV
15:08
15:09
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:23
15:24
15:27
15:29

A
15:29
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:48
15:53

SEV
16:08
16:09
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:23
16:24
16:27
16:29

A
16:29
16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:48
16:53

SEV
17:08
17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:24
17:27
17:29

A
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:48
17:53

SEV
18:08
18:09
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:27
18:29

18:29
18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:48
18:53

SEV
19:08
19:09
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:23
19:24
19:27
19:29

A
19:24
19:25
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:39
19:40
19:43
19:48

SEV
20:08
20:09
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:23
20:24
20:27

A SEV
21:08
21:09
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:23
21:24
21:27

A
21:47
21:48
21:50
21:51
21:52
21:53
21:54
21:56
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:06
22:08

A nur Montag bis Freitag, wenn Werktag W nur Montag bis Samstag, wenn Werktag SEV Schienenersatzverkehr R33 (Pinzgauer Lokalbahn)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

W
06:54
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:12

SEV
07:41
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:55
07:56
07:59
08:01

A
08:15
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:29
08:30
08:33
08:38

SEV
09:09
09:11
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:23
09:24
09:27
09:29

A
09:30
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:44
09:45
09:48
09:53

SEV
10:09
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:23
10:24
10:27
10:29

10:30
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:48
10:53

SEV
11:09
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:23
11:24
11:27
11:29

A
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:48
11:53

SEV
12:09
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:23
12:24
12:27
12:29

A
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:48
12:53

SEV
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:23
13:24
13:27
13:29

A
13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55
13:58
14:03

SEV
14:09
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:23
14:24
14:27
14:29

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:48
14:53

SEV
15:09
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:23
15:24
15:27
15:29

A
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:48
15:53

SEV
16:09
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:23
16:24
16:27
16:29

A
16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:48
16:53

SEV
17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:24
17:27
17:29

A
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:48
17:53

SEV
18:09
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:27
18:29

18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:48
18:53

SEV
19:09
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:23
19:24
19:27
19:29

A
19:25
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:39
19:40
19:43
19:48

SEV
20:09
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:23
20:24
20:27

A SEV
21:09
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:23
21:24
21:27

A
21:48
21:50
21:51
21:52
21:53
21:54
21:56
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:06
22:08

A nur Montag bis Freitag, wenn Werktag W nur Montag bis Samstag, wenn Werktag SEV Schienenersatzverkehr R33 (Pinzgauer Lokalbahn)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

W
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:12

SEV
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:55
07:56
07:59
08:01

A
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:29
08:30
08:33
08:38

SEV
09:11
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:23
09:24
09:27
09:29

A
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:44
09:45
09:48
09:53

SEV
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:23
10:24
10:27
10:29

10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:48
10:53

SEV
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:23
11:24
11:27
11:29

A
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:48
11:53

SEV
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:23
12:24
12:27
12:29

A
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:48
12:53

SEV
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:23
13:24
13:27
13:29

A
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55
13:58
14:03

SEV
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:23
14:24
14:27
14:29

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:48
14:53

SEV
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:23
15:24
15:27
15:29

A
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:48
15:53

SEV
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:23
16:24
16:27
16:29

A
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:48
16:53

SEV
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:24
17:27
17:29

A
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:48
17:53

SEV
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:27
18:29

18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:48
18:53

SEV
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:23
19:24
19:27
19:29

A
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:39
19:40
19:43
19:48

SEV
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:23
20:24
20:27

A SEV
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:23
21:24
21:27

A
21:50
21:51
21:52
21:53
21:54
21:56
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:06
22:08

A nur Montag bis Freitag, wenn Werktag W nur Montag bis Samstag, wenn Werktag SEV Schienenersatzverkehr R33 (Pinzgauer Lokalbahn)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

W
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:12

SEV
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:55
07:56
07:59
08:01

A
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:29
08:30
08:33
08:38

SEV
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:23
09:24
09:27
09:29

A
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:44
09:45
09:48
09:53

SEV
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:23
10:24
10:27
10:29

10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:48
10:53

SEV
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:23
11:24
11:27
11:29

A
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:48
11:53

SEV
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:23
12:24
12:27
12:29

A
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:48
12:53

SEV
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:23
13:24
13:27
13:29

A
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55
13:58
14:03

SEV
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:23
14:24
14:27
14:29

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:48
14:53

SEV
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:23
15:24
15:27
15:29

A
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:48
15:53

SEV
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:23
16:24
16:27
16:29

A
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:48
16:53

SEV
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:24
17:27
17:29

A
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:48
17:53

A SEV
17:47

17:52

17:57
17:58
18:00
18:02

SEV
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:27
18:29

18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:48
18:53

SEV
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:23
19:24
19:27
19:29

A
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:39
19:40
19:43
19:48

SEV
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:23
20:24
20:27

A SEV
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:23
21:24
21:27

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

A
21:51
21:52
21:53
21:54
21:56
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:06
22:08

A nur Montag bis Freitag, wenn Werktag W nur Montag bis Samstag, wenn Werktag SEV Schienenersatzverkehr R33 (Pinzgauer Lokalbahn)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

W
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:12

SEV
07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:55
07:56
07:59
08:01

A
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:29
08:30
08:33
08:38

SEV
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:23
09:24
09:27
09:29

A
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:44
09:45
09:48
09:53

SEV
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:23
10:24
10:27
10:29

10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:48
10:53

SEV
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:23
11:24
11:27
11:29

A
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:48
11:53

SEV
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:23
12:24
12:27
12:29

A
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:48
12:53

SEV
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:23
13:24
13:27
13:29

A
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55
13:58
14:03

SEV
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:23
14:24
14:27
14:29

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:48
14:53

SEV
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:23
15:24
15:27
15:29

A
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:48
15:53

SEV
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:23
16:24
16:27
16:29

A
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:48
16:53

SEV
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:24
17:27
17:29

A
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:48
17:53

SEV
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:27
18:29

18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:48
18:53

SEV
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:23
19:24
19:27
19:29

A
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:39
19:40
19:43
19:48

SEV
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:23
20:24
20:27

A SEV
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:23
21:24
21:27

A
21:52
21:53
21:54
21:56
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:06
22:08

A nur Montag bis Freitag, wenn Werktag W nur Montag bis Samstag, wenn Werktag SEV Schienenersatzverkehr R33 (Pinzgauer Lokalbahn)
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

W
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:12

SEV
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:55
07:56
07:59
08:01

A
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:29
08:30
08:33
08:38

SEV
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:23
09:24
09:27
09:29

A
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:44
09:45
09:48
09:53

SEV
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:23
10:24
10:27
10:29

10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:48
10:53

SEV
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:23
11:24
11:27
11:29

A
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:48
11:53

SEV
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:23
12:24
12:27
12:29

A
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:48
12:53

SEV
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:23
13:24
13:27
13:29

A
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55
13:58
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14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:23
14:24
14:27
14:29

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:48
14:53

SEV
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:23
15:24
15:27
15:29

A
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:48
15:53

SEV
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:23
16:24
16:27
16:29

A
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:48
16:53

SEV
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:24
17:27
17:29

A
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:48
17:53

SEV
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:27
18:29

18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:48
18:53

SEV
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:23
19:24
19:27
19:29

A
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:39
19:40
19:43
19:48

SEV
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:23
20:24
20:27

A SEV
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:23
21:24
21:27

A
21:53
21:54
21:56
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:06
22:08
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

W
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:12

SEV
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:55
07:56
07:59
08:01

A
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:29
08:30
08:33
08:38

SEV
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:23
09:24
09:27
09:29

A
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:44
09:45
09:48
09:53

SEV
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:23
10:24
10:27
10:29

10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:48
10:53

SEV
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:23
11:24
11:27
11:29

A
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:48
11:53

SEV
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:23
12:24
12:27
12:29

A
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:48
12:53

SEV
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:23
13:24
13:27
13:29

A
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55
13:58
14:03

SEV
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:23
14:24
14:27
14:29

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:48
14:53

SEV
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:23
15:24
15:27
15:29

A
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:48
15:53

SEV
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:23
16:24
16:27
16:29

A
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:48
16:53

SEV
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:24
17:27
17:29

A
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:48
17:53

SEV
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:27
18:29

18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:48
18:53

SEV
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:23
19:24
19:27
19:29

A
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:39
19:40
19:43
19:48

SEV
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:23
20:24
20:27

A SEV
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:23
21:24
21:27

A
21:54
21:56
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:06
22:08
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

W
07:01
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07:03
07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:12

SEV
07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:55
07:56
07:59
08:01

A
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:29
08:30
08:33
08:38

SEV
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:23
09:24
09:27
09:29

A
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:44
09:45
09:48
09:53

SEV
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:23
10:24
10:27
10:29
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10:39
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13:52
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14:03

SEV
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:23
14:24
14:27
14:29

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an
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17:20
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17:23
17:24
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17:29
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17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:48
17:53

SEV
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:27
18:29

18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:48
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SEV
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19:17
19:18
19:19
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19:21
19:23
19:24
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19:43
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20:24
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an
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11:21
11:23
11:24
11:27
11:29

A
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:48
11:53

SEV
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:23
12:24
12:27
12:29

A
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:48
12:53

SEV
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:23
13:24
13:27
13:29

A
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55
13:58
14:03

SEV
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:23
14:24
14:27
14:29

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:48
14:53

SEV
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:23
15:24
15:27
15:29

A
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:48
15:53

SEV
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:23
16:24
16:27
16:29

A
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:48
16:53

SEV
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:24
17:27
17:29

A
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:48
17:53

SEV
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:27
18:29

18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:48
18:53

SEV
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:23
19:24
19:27
19:29

A
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:39
19:40
19:43
19:48

SEV
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:23
20:24
20:27

A SEV
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:23
21:24
21:27

A
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:06
22:08

A nur Montag bis Freitag, wenn Werktag W nur Montag bis Samstag, wenn Werktag SEV Schienenersatzverkehr R33 (Pinzgauer Lokalbahn)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

W
07:03
07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:12

SEV
07:50
07:51
07:52
07:53
07:55
07:56
07:59
08:01

A
08:24
08:25
08:26
08:27
08:29
08:30
08:33
08:38

SEV
09:18
09:19
09:20
09:21
09:23
09:24
09:27
09:29

A
09:39
09:40
09:41
09:42
09:44
09:45
09:48
09:53

SEV
10:18
10:19
10:20
10:21
10:23
10:24
10:27
10:29

10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:48
10:53

SEV
11:18
11:19
11:20
11:21
11:23
11:24
11:27
11:29

A
11:39
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:48
11:53

SEV
12:18
12:19
12:20
12:21
12:23
12:24
12:27
12:29

A
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:48
12:53

SEV
13:18
13:19
13:20
13:21
13:23
13:24
13:27
13:29

A
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55
13:58
14:03

SEV
14:18
14:19
14:20
14:21
14:23
14:24
14:27
14:29

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

14:39
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:48
14:53

SEV
15:18
15:19
15:20
15:21
15:23
15:24
15:27
15:29

A
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:48
15:53

SEV
16:18
16:19
16:20
16:21
16:23
16:24
16:27
16:29

A
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:48
16:53

SEV
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:24
17:27
17:29

A
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:48
17:53

A SEV
17:52

17:57
17:58
18:00
18:02

SEV
18:18
18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:27
18:29

18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:48
18:53

SEV
19:18
19:19
19:20
19:21
19:23
19:24
19:27
19:29

A
19:34
19:35
19:36
19:37
19:39
19:40
19:43
19:48

SEV
20:18
20:19
20:20
20:21
20:23
20:24
20:27

A SEV
21:18
21:19
21:20
21:21
21:23
21:24
21:27

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

A
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:06
22:08

A nur Montag bis Freitag, wenn Werktag W nur Montag bis Samstag, wenn Werktag SEV Schienenersatzverkehr R33 (Pinzgauer Lokalbahn)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

W
07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:12

SEV
07:51
07:52
07:53
07:55
07:56
07:59
08:01

A
08:25
08:26
08:27
08:29
08:30
08:33
08:38

SEV
09:19
09:20
09:21
09:23
09:24
09:27
09:29

A
09:40
09:41
09:42
09:44
09:45
09:48
09:53

SEV
10:19
10:20
10:21
10:23
10:24
10:27
10:29

10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:48
10:53

SEV
11:19
11:20
11:21
11:23
11:24
11:27
11:29

A
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:48
11:53

SEV
12:19
12:20
12:21
12:23
12:24
12:27
12:29

A
12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:48
12:53

SEV
13:19
13:20
13:21
13:23
13:24
13:27
13:29

A
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55
13:58
14:03

SEV
14:19
14:20
14:21
14:23
14:24
14:27
14:29

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:48
14:53

SEV
15:19
15:20
15:21
15:23
15:24
15:27
15:29

A
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:48
15:53

SEV
16:19
16:20
16:21
16:23
16:24
16:27
16:29

A
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:48
16:53

SEV
17:19
17:20
17:21
17:23
17:24
17:27
17:29

A
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:48
17:53

SEV
18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:27
18:29

18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:48
18:53

SEV
19:19
19:20
19:21
19:23
19:24
19:27
19:29

A
19:35
19:36
19:37
19:39
19:40
19:43
19:48

SEV
20:19
20:20
20:21
20:23
20:24
20:27

A SEV
21:19
21:20
21:21
21:23
21:24
21:27

A
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:06
22:08

A nur Montag bis Freitag, wenn Werktag W nur Montag bis Samstag, wenn Werktag SEV Schienenersatzverkehr R33 (Pinzgauer Lokalbahn)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

W
07:05
07:06
07:08
07:09
07:12

SEV
07:52
07:53
07:55
07:56
07:59
08:01

A
08:26
08:27
08:29
08:30
08:33
08:38

SEV
09:20
09:21
09:23
09:24
09:27
09:29

A
09:41
09:42
09:44
09:45
09:48
09:53

SEV
10:20
10:21
10:23
10:24
10:27
10:29

10:41
10:42
10:44
10:45
10:48
10:53

SEV
11:20
11:21
11:23
11:24
11:27
11:29

A
11:41
11:42
11:44
11:45
11:48
11:53

SEV
12:20
12:21
12:23
12:24
12:27
12:29

A
12:41
12:42
12:44
12:45
12:48
12:53

SEV
13:20
13:21
13:23
13:24
13:27
13:29

A
13:51
13:52
13:54
13:55
13:58
14:03

SEV
14:20
14:21
14:23
14:24
14:27
14:29

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

14:41
14:42
14:44
14:45
14:48
14:53

SEV
15:20
15:21
15:23
15:24
15:27
15:29

A
15:41
15:42
15:44
15:45
15:48
15:53

SEV
16:20
16:21
16:23
16:24
16:27
16:29

A
16:41
16:42
16:44
16:45
16:48
16:53

SEV
17:20
17:21
17:23
17:24
17:27
17:29

A
17:41
17:42
17:44
17:45
17:48
17:53

SEV
18:20
18:21
18:23
18:24
18:27
18:29

18:41
18:42
18:44
18:45
18:48
18:53

SEV
19:20
19:21
19:23
19:24
19:27
19:29

A
19:36
19:37
19:39
19:40
19:43
19:48

SEV
20:20
20:21
20:23
20:24
20:27

A SEV
21:20
21:21
21:23
21:24
21:27

A
22:00
22:01
22:02
22:03
22:06
22:08

A nur Montag bis Freitag, wenn Werktag W nur Montag bis Samstag, wenn Werktag SEV Schienenersatzverkehr R33 (Pinzgauer Lokalbahn)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

W
07:06
07:08
07:09
07:12

SEV
07:53
07:55
07:56
07:59
08:01

A
08:27
08:29
08:30
08:33
08:38

SEV
09:21
09:23
09:24
09:27
09:29

A
09:42
09:44
09:45
09:48
09:53

SEV
10:21
10:23
10:24
10:27
10:29

10:42
10:44
10:45
10:48
10:53

SEV
11:21
11:23
11:24
11:27
11:29

A
11:42
11:44
11:45
11:48
11:53

SEV
12:21
12:23
12:24
12:27
12:29

A
12:42
12:44
12:45
12:48
12:53

SEV
13:21
13:23
13:24
13:27
13:29

A
13:52
13:54
13:55
13:58
14:03

SEV
14:21
14:23
14:24
14:27
14:29

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

14:42
14:44
14:45
14:48
14:53

SEV
15:21
15:23
15:24
15:27
15:29

A
15:42
15:44
15:45
15:48
15:53

SEV
16:21
16:23
16:24
16:27
16:29

A
16:42
16:44
16:45
16:48
16:53

SEV
17:21
17:23
17:24
17:27
17:29

A
17:42
17:44
17:45
17:48
17:53

SEV
18:21
18:23
18:24
18:27
18:29

18:42
18:44
18:45
18:48
18:53

SEV
19:21
19:23
19:24
19:27
19:29

A
19:37
19:39
19:40
19:43
19:48

SEV
20:21
20:23
20:24
20:27

A SEV
21:21
21:23
21:24
21:27

A
22:01
22:02
22:03
22:06
22:08

A nur Montag bis Freitag, wenn Werktag W nur Montag bis Samstag, wenn Werktag SEV Schienenersatzverkehr R33 (Pinzgauer Lokalbahn)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

W
07:08
07:09
07:12

SEV
07:55
07:56
07:59
08:01

A
08:29
08:30
08:33
08:38

SEV
09:23
09:24
09:27
09:29

A
09:44
09:45
09:48
09:53

SEV
10:23
10:24
10:27
10:29

10:44
10:45
10:48
10:53

SEV
11:23
11:24
11:27
11:29

A
11:44
11:45
11:48
11:53

SEV
12:23
12:24
12:27
12:29

A
12:44
12:45
12:48
12:53

SEV
13:23
13:24
13:27
13:29

A
13:54
13:55
13:58
14:03

SEV
14:23
14:24
14:27
14:29

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

14:44
14:45
14:48
14:53

SEV
15:23
15:24
15:27
15:29

A
15:44
15:45
15:48
15:53

SEV
16:23
16:24
16:27
16:29

A
16:44
16:45
16:48
16:53

SEV
17:23
17:24
17:27
17:29

A
17:44
17:45
17:48
17:53

A SEV
17:57
17:58
18:00
18:02

SEV
18:23
18:24
18:27
18:29

18:44
18:45
18:48
18:53

SEV
19:23
19:24
19:27
19:29

A
19:39
19:40
19:43
19:48

SEV
20:23
20:24
20:27

A SEV
21:23
21:24
21:27

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

A
22:02
22:03
22:06
22:08

A nur Montag bis Freitag, wenn Werktag W nur Montag bis Samstag, wenn Werktag SEV Schienenersatzverkehr R33 (Pinzgauer Lokalbahn)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

W
07:09
07:12

SEV
07:56
07:59
08:01

A
08:30
08:33
08:38

SEV
09:24
09:27
09:29

A
09:45
09:48
09:53

SEV
10:24
10:27
10:29

10:45
10:48
10:53

SEV
11:24
11:27
11:29

A
11:45
11:48
11:53

SEV
12:24
12:27
12:29

A
12:45
12:48
12:53

SEV
13:24
13:27
13:29

A
13:55
13:58
14:03

SEV
14:24
14:27
14:29

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

14:45
14:48
14:53

SEV
15:24
15:27
15:29

A
15:45
15:48
15:53

SEV
16:24
16:27
16:29

A
16:45
16:48
16:53

SEV
17:24
17:27
17:29

A
17:45
17:48
17:53

A SEV
17:58
18:00
18:02

SEV
18:24
18:27
18:29

18:45
18:48
18:53

SEV
19:24
19:27
19:29

A
19:40
19:43
19:48

SEV
20:24
20:27

A SEV
21:24
21:27

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

A
22:03
22:06
22:08

A nur Montag bis Freitag, wenn Werktag W nur Montag bis Samstag, wenn Werktag SEV Schienenersatzverkehr R33 (Pinzgauer Lokalbahn)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Zell am See - Uttendorf - Mittersill - Neukirchen - Wald - Krimml
Gesamtfahrplan Linie 670 + Schienenersatzverkehr PLB

Gültig ab 14.12.2025

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

SEV
07:59
08:01

A
08:33
08:38

SEV
09:27
09:29

A
09:48
09:53

SEV
10:27
10:29

10:48
10:53

SEV
11:27
11:29

A
11:48
11:53

SEV
12:27
12:29

A
12:48
12:53

SEV
13:27
13:29

A
13:58
14:03

SEV
14:27
14:29

14:48
14:53

TÄGLICH

VERKEHRSHINWEIS
Krimml Ortsmitte
Krimml Wasserfälle  an

SEV
15:27
15:29

A
15:48
15:53

SEV
16:27
16:29

A
16:48
16:53

SEV
17:27
17:29

A
17:48
17:53

A SEV
18:00
18:02

SEV
18:27
18:29

18:48
18:53

SEV
19:27
19:29

A
19:43
19:48

A
22:06
22:08

A nur Montag bis Freitag, wenn Werktag SEV Schienenersatzverkehr R33 (Pinzgauer Lokalbahn)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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